
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FFIINNAANNŠŠUU  KKOOMMIITTEEJJAASS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..2255  
Talsos  

 

2019. gada 19. decembrī 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Sēdi vada:  

līdz plkst.14.19, no plkst.14.22 līdz plkst.14.29  Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

no plkst.14.19 līdz plkst.14.22, no plkst.14.29    Edmunds Demiters – komitejas priekšsēdētāja 

vietnieks 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 9 Finanšu komitejas locekļi:                

Andis Astrātovs (no plkst.14.12) 

Edmunds Demiters 

Inga Gluzda 

Dainis Karols (iziet plkst.14.19, atgriežas plkst.14.22, aiziet plkst.14.29) 

Lauris Pīlēģis  

Gundars Sebris 

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš (iziet plkst.13.34, atgriežas plkst.13.38, iziet plkst.13.55, atgriežas 

plkst.13.56) 

Edgars Zelderis (no plkst.13.06, iziet plkst.13.35, atgriežas plkst.13.43, iziet plkst.14.48, 

atgriežas plkst.14.51) 

 

Sēdē nepiedalās 2 Finanšu komitejas locekļi:  

Ģirts Kalnbirze – attaisnotu iemeslu dēļ 

Gerda Zeberiņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

  

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurists 



 

 

 

 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu un 

ekonomikas daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Ina Jurkeviča – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras daļas 

speciāliste kultūras jautājumos 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede-arhivāre 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Citi: 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību – papildus iekļauts 

informatīvais jautājums „Par izdevumiem skolēnu pārvadājumos”. 

Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība:  

1. Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu. 

2. Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas 

novadu pašvaldībām. 

4. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai. 

5. Par grozījumiem Talsu novada domes 30.08.2018. nolikumā “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”. 



 

 

 

 

6. Par grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par sadzīves 

atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu 

novadā”. 

7. Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta dokumentācijas “Būvprojekta 

dokumentācijas izstrāde pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa”, Sabilē, Ventspils 

ielā 17B, Talsu novadā” izstrādei. 

8. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0283 daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā. 

9. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0283 daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā. 

10. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 009 

0061, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

11. Par zemes vienības daļas 0,04 ha platībā no nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, 

iegādi. 

12. Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei. 

13. Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu”. 

14. Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija  saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

15. Par SIA “Talsu ūdens” nomas līguma slēgšanu. 

16. Par atļauju pieņemt A/S “VERTEX” dāvinājumu. 

17. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada pamata budžets”. 

18. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada speciālais budžets”. 

Informatīvā daļa: 

1. Par izdevumiem skolēnu pārvadājumos. 

 

 

1. 

Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu  

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 01.01.2020. apstiprinātu maksu par atkārtoti 

izsniegtu skolēna braukšanas karti 3,35 EUR, neieskaitot PVN, apmērā. 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Priekšlikums – apstiprināt maksu par atkārtoti 

izsniegtām skolēnu braukšanas kartēm, jo braukšanas kartes bieži tiek pazaudētas.  Maksas 

ieviešana varētu skolēnos radīt atbildīgāku attieksmi. Maksa netiktu piemērota pirmreizējas 

izsniegšanas gadījumā, kā arī, ja braukšanas kartei konstatētas tehniskas problēmas vai 

saņemts Valsts policijas izsniegts apliecinājums. 

 

D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  39.1 punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 



 

 

 

 

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku konkursa 

“Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Nagle, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas 

novadu pašvaldību publisko bibliotēku konkursa “Bibliotēkas vēsture” nolikumu. 

V.Nagle ziņo par lēmuma projektu. No 2020.gada janvāra paredzēts organizēt 

bibliotēku konkursu „Bibliotēku vēsture”. 2021.gadā cer izpētē apkopotos materiālus izdot 

drukātā izdevumā. Tiek lūgts bibliotēkas budžetā piešķirt finansējumu balvu fondam. 

Plkst.13.06 ienāk E.Zelderis. 

Notiek diskusija. 

D.Karols jautā par finansējuma avotu. 

I.Lagzdiņa – lēmuma atbalsta gadījumā nepieciešamo finansējumu jāieplāno Talsu 

Galvenās bibliotēkas 2020.gada budžeta projektā. 

D.Karols – līdz domes sēdei jāpapildina lēmuma projekts ar finansējuma avotu. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu (ar precizētu redakciju) uz domes sēdi. 

 

 

3. 

Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas 

novadu pašvaldībām 

D.Karols, I.Jurkeviča 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai slēgtu sadarbības līgumu kultūras jautājumos ar 

Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām. 

I.Jurkeviča ziņo par lēmuma projektu. Rojas un Mērsraga novadi sadarbības līgumu ir 

saskaņojuši. Dundagas novads lūdz papildināt ar vēl vienu pasākumu, līdz ar to mainītos 

kopējā summa. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 



 

 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu (ar precizētu redakciju) uz domes sēdi. 

 

4. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai 

D.Karols, I.Jurkeviča 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai slēgtu sadarbības līgumu par Ziemeļkurzemes 

jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanu 2020.gadā ar Dundagas un Rojas novadu 

pašvaldībām. 

I.Jurkeviča ziņo par lēmuma projektu. Sadarbības līgums ir saskaņots ar blakus 

pašvaldībām. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

5. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 30.08.2018. nolikumā “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

D.Karols, I.Fedko, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus nolikumā „Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”. 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu. Ņemot vērā jauno novada konkursu „Talsu novada 

uzņēmēju Gada balva”, kura uzvarētājiem pasniegtu „Piederības balvu”, sagatavoti grozījumi 

nolikumā. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda ierosina priekšlikumu – precizēt nolikuma 5.4.punktu, vispirms rakstot 

vērtēšanas komisija, tad domes lēmuma pieņemšana un rīkojums. 

I.Fedko – precizēs redakciju. 

D.Karols pauž saprasto – komitejai iebildumu nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu (ar precizētu redakciju) uz domes sēdi. 



 

 

 

 

6. 

Par grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par sadzīves atkritumu 

savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu novadā” 

D.Karols, E.Jansons 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. 

lēmumā Nr.404 “Par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un 

uzglabāšanas maksu Talsu novadā”, izsakot lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: “1. Ar 2019. 

gada 1. augustu līdz 2020. gada 1. jūlijam noteikt maksu par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu Talsu novada administratīvajā teritorijā 6,76 

euro par 1 m3 atkritumu, neieskaitot PVN.” 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Maksa noteikta līdz 31.12.2019. Grozījumi 

paredz to pagarināt līdz 01.07.2020. 

D.Karols informē – nosūtīs deputātiem Talsu novada pašvaldības auditores ziņojumu. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - nav, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

7. 

Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta dokumentācijas “Būvprojekta 

dokumentācijas izstrāde pirmsskolas izglītības iestādei “Vīnodziņa”, Sabilē, Ventspils 

ielā 17B, Talsu novadā” izstrādei 

D.Karols, J.Skujeniece, I.Gluzda, E.Demiters, E.Zelderis, L.Pīlēģis, N.Tropiņš 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu būvprojekta izstrādei 2020.gadā 

46161,50 EUR apmērā, finansējumu paredzot no 2020.gada budžeta sadaļas “Būvprojektu 

izstrāde, projektu sagatavošanai”. 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. Ir noslēgusies iepirkuma procedūra. Kopējā 

līguma summa – 46 161,50 EUR, ieskaitot PVN 21%. Būvprojektu paredzēts izstrādāt 7 

mēnešu laikā. Sagatavots lēmuma projekts, lai šo summu iekļautu 2020.gada budžetā. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters, runājot par pretendentu, ierosina priekšlikumu – līdz domes sēdei gribētu 

redzēt to informāciju, uz ko ir balstījusies Iepirkumu komisija. 

E.Zelderis ierosina, lai domes sēdē ierodas Iepirkumu komisijas vadība. 

L.Pīlēģis ierosina, lai domes sēdē  informē par nolikuma prasībām. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi, lūdzot tajā 

piedalīties Iepirkumu komisijas vadībai. 

 



 

 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi,  

 

8. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0283 

daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai nodotu iznomāšanai Talsu novada pašvaldības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0283 daļu 1,5 ha  platībā, Valdgales pagastā, Talsu 

novadā, rīkojot nomas tiesību izsoli. 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Saņemts personas iesniegums ar lūgumu iznomāt 

zemes vienības daļu. Tiks rīkota nomas tiesību izsole. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

9. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0283 

daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai nodotu iznomāšanai Talsu novada pašvaldības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0283 daļu 2,2 ha  platībā, Valdgales pagastā, Talsu 

novadā, rīkojot nomas tiesību izsoli. 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Saņemts personas iesniegums ar lūgumu iznomāt 

zemes vienības daļu. Tiks rīkota nomas tiesību izsole. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

10. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0061, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons 

 



 

 

 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai nodotu iznomāšanai Talsu novada pašvaldības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0061 daļu 0,35 ha platībā, Vandzenes pagastā, 

Talsu novadā, rīkojot nomas tiesību izsoli. 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Saņemts juridiskas personas iesniegums ar 

lūgumu iznomāt zemes vienības daļu. Tiks rīkota nomas tiesību izsole. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

11. 

Par zemes vienības daļas 0,04 ha platībā no nekustamā īpašuma “Dumpīši”,  

Stendē, iegādi 

D.Karols, E.Jansons, I.Gluzda, J.Skujeniece, A.Spēks, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu nepieciešamās darbības, lai iegādātos zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 8815 002 0028) daļu aptuveni 0,04 ha platībā, kas 

nepieciešama, lai realizētu būvprojektu “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”, sedzot izdevumus par zemes ierīcības 

projekta izstrādi, zemes kadastrālo uzmērīšanu, kā arī veikto izmaiņu reģistrēšanu 

zemesgrāmatā no Stendes pilsētas pārvaldes budžeta līdzekļiem.  

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums 

ar rosinājumu iegādāties zemes vienības daļu aptuveni 0,04 ha platībā, kas nepieciešama, lai 

realizētu būvprojektu “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai”. Saņemts arī nekustamā īpašuma īpašnieces iesniegums, ka viņa 

piekrīt, ka no zemes vienības tiek atdalīta zemes vienība 0,04 ha platībā un tā tiek atsavināta 

minētā projekta realizācijai. Izdevumus par zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes kadastrālo 

uzmērīšanu, kā arī veikto izmaiņu reģistrēšanu zemesgrāmatā plānots segts no Stendes 

pilsētas pārvaldes budžeta līdzekļiem.  

Notiek diskusija. 

D.Karols ierosina, lai I.Romaško izsūta deputātiem shematisko plānu. 

Plkst.13.34 iziet N.Tropiņš. 

Plkst.13.35 iziet E.Zelderis. 

Plkst.13.38 atgriežas N.Tropiņš. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” - 1, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

12. 



 

 

 

 

Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 2020.gada budžetā 21 201,00 

EUR, tai skaitā PVN, Ģibuļu pagasta pārvaldei struktūrvienības Spāres feldšeru punkts 

ierīkošanai Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, zemes īpašumā ar kadastra Nr.8854 012 

0221, uzdodot Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājam nodrošināt finanšu līdzekļu atlikumu 

struktūrvienības Spāres feldšeru punkts budžeta tāmē 21 201,00 EUR apmērā uz 2019.gada 

31.decembri.  

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Ģibuļu pagasta pārvaldes iesniegums 

ar lūgumu finanšu līdzekļus 21 201,00 EUR apmērā pārcelt uz 2020.gada budžetu, sakarā ar 

to, ka 2019.gadā Spāres feldšeru punkta izveides darbi veikti daļēji, un nepabeigtie darbi tiks 

turpināti 2020.gadā. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

13. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu” 

D.Karols, E.Jansons, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Talsu novada domes 

28.12.2015. noteikumos Nr.6 (Talsu novada domes 28.12.2015. lēmums Nr.578 “Par Talsu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu”), 

kas stāsies spēkā 2020. gada 1. Janvārī. 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 2020. gada 1. janvārī stājas spēkā grozījumi 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā, kurā noteikts, ka 

pašvaldības kapitāla daļu pārstāvis ir pašvaldības izpilddirektors, līdz ar to sagatavoti 

grozījumi noteikumos, kas nosaka Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla 

daļu pārvaldības kārtību. 

Plkst.13.43 atgriežas E.Zelderis. 

Notiek diskusija. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - 1, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

 



 

 

 

 

14. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija  saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 

D.Karols, E.Jansons, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada domes 09.07.2009. 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības nolikums”, precizējot nolikuma 6. un 

6.2. punktu. 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti redakcionāli grozījumi nolikuma 6. 

un 6.2.punktam, precizējot domes priekšsēdētāja vietnieku un izpilddirektora vietnieku skaitu. 

Notiek diskusija. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - nav, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

15. 

Par SIA “Talsu ūdens” nomas līguma slēgšanu 

D.Karols, E.Jansons, N.Tropiņš, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Izņēmuma kārtā noteikt nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha iela 50, Talsos, Talsu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 013 0189, nomas maksu 28,00 

euro gadā (neieskaitot PVN). 

2. Uzdot pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu. 

3. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram pēc neatkarīga vērtētāja noteiktās tirgus nomas 

maksas saņemšanas, nepieciešamības gadījumā sagatavot grozījumus domes lēmumā 

un veikt grozījumus nomas līgumā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam. 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. Saņemts SIA „Talsu ūdens” iesniegums ar 

lūgumu slēgt zemes nomas līgumu par pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Kārļa 

Mīlenbaha iela 50, Talsos, Talsu novadā, ar kopējo platību 5,7715 ha. Nekustamā īpašuma 

zemes vienības nomas maksas apmēru nosaka Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumi 

Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”. Ņemot vērā, ka 

jautājums ir steidzams, lūdz noteikt zemes nomas maksu 28,00 euro gadā līdz brīdim, kamēr 

sertificēts vērtētājs noteiks savu tirgus nomas maksu. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš ierosina – varbūt nākotnē var domāt par to, ka šo nekustamo īpašumu liek 

SIA „Talsu ūdens” pamatkapitālā, jo tur atrodas Talsu pilsētas ūdens ieguves vieta – trīs 

artēziskie urbumi. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 



 

 

 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - nav, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 



 

 

 

 

16. 

Par atļauju pieņemt A/S “VERTEX” dāvinājumu 

D.Karols, I.Lagzdiņa, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts, lai pieņemtu dāvinājumā no A/S 

“VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825, juridiskā adrese: Lielā iela 16, Talsi, LV-3201, 

periodikas abonementu par kopējo summu 409,91 EUR. 

I.Lagzdiņa ziņo par komitejas lēmuma projektu. Saņemts pansionāta „Lauciene” 

iesniegums ar lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu no A/S „VERTEX” periodikas abonementu 

409,91 EUR apmērā. Ņemot vērā, ka dāvinātājs šogad ir ziedojis vairāk nekā 1500,00 EUR, 

sagatavots Finanšu komitejas lēmuma projekts. 

 

L.Pīlēģis informē, ka iespējamā interešu konflikta dēļ viņš un E.Zelderis balsojumā 

nepiedalīsies. 

 

D.Karols aicina balsot par Finanšu komitejas lēmuma projekta apstiprināšanu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - nav, „atturas”- nav [L.Pīlēģis un E.Zelderis 

balsojumā nepiedalās]), komiteja nolemj pieņemt lēmumu Nr.25 „Par atļauju pieņemt A/S 

“VERTEX” dāvinājumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.13.55 iziet N.Tropiņš. 

 

 

17. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada pamata budžets” 

D.Karols, A.Tihovska, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada pašvaldības 

2019.gada pamata budžetā. 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka izsūtītais budžeta projekts līdz 

domes sēdei vēl tiks precizēts. 

Plkst.13.56 atgriežas N.Tropiņš. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda ierosina līdz domes sēdei sagatavot informāciju, cik izmaksā dzeramais 

ūdens, ko pērk domes centrālā administrācija. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” - nav, „atturas”- 3), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 



 

 

 

 

 

18. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada speciālais budžets” 

D.Karols, A.Tihovska, A.Astrātovs, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada pašvaldības 

2019.gada speciālajā budžetā. 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu, uzskaitot ar izpilddirektora rīkojumiem 

sadalīto finansējumu. Min, ka pēc Tautsaimniecības komitejas nav veikti grozījumi.  

Plkst.14.12 ienāk A.Astrātovs. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs ierosina, lai domes sēdē Balgales pagasta pārvaldes vadītājs informē par 

pārvaldes autoceļu plānu, jo pārvaldei palicis liels atlikums. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - nav, „atturas”- 3), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

Informācija 

Par izdevumiem skolēnu pārvadājumos 

D.Karols, U.Katlaps, E.Demiters, A.Astrātovs, A.Lagzdiņš, I.Kaļinka, G.Sebris, I.Gluzda, 

E.Zelderis 

 

U.Katlaps informē par pašvaldības izdevumiem skolēnu pārvadājumos. (Tiek 

demonstrēta prezentācija.) 

Plkst.14.19 iziet D.Karols. 

No plkst.14.19 sēdi vada E.Demiters. 

 

Plkst.14.22 atgriežas D.Karols. 

No plkst.14.22 sēdi vada D.Karols. 

 

Plkst.14.29 aiziet D.Karols. 

No plkst.14.19 sēdi vada E.Demiters. 

 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs rosina – būtu jāvirzās tā, lai būtu skaidrs kopējais pārvadājumu modelis, 

gan sabiedriskie pārvadātāji, gan pašvaldības nodrošinātie skolēnu pārvadājumi, gala karte, 

pēc kuras strādāt un plānot budžetu. 

 

I.Gluzda – apstiprinot lēmumu par atbalstu degvielas kompensācijai tiem vecākiem, 

kuriem nokļūšana līdz autobusa pieturai pārsniedz noteiktu attālumu, vienojušies, ka Izglītības 



 

 

 

 

pārvalde pieslēgsies jautājumam par tām ģimenēm, kurās ir pirmsskolas izglītības vecuma 

bērni, tāpēc rosina risināt šo jautājumu. 

U.Katlaps aicina iesniegt ierosinājumus. Jāsaprot, kāda konkrēti ir šī jautājuma par 

atbalsta risinājumiem mērķauditorija. 

A.Astrātovs min, ka viena mērķauditorijas grupa ir tie, kuriem autobuss iet vienā 

virzienā, nenāk atpakaļ. Vajadzētu izstrādāt kritērijus kilometros, cik tālu pirmsskolas 

izglītības iestāde atrodas no dzīvesvietas. 

 

Plkst.14.48 iziet E.Zelderis, atgriežas plkst.14.51. 

 E.Zelderis lūdz e-pastā atsūtīt prezentāciju. 

U.Katlaps – izsūtīs.  

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.01 

 

Sēdes vadītāji:   ...........................................................  D. Karols 

 

...........................................................  E. Demiters 

 

Komitejas locekļi:   ...........................................................  A. Astrātovs 

 

...........................................................  I. Gluzda 

 

...........................................................  L. Pīlēģis 

 

...........................................................  G. Sebris 

 

...........................................................  A. Spēks 

 

...........................................................  N. Tropiņš 

 

...........................................................  E. Zelderis 



 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, _____.punkts) 

Talsos 

27.12.2019. Nr.______ 

 

Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu 

 

Talsu novada pašvaldība, saskaņā ar Talsu novada domes 2018. gada 12. jūlija 

saistošiem noteikumiem Nr. 26 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem 

Talsu novadā” 11.punktu, izglītojamajiem, kuri izmanto sabiedriskā maršruta autobusu 

pakalpojumus, nokļūšanai izglītības iestādē un mājup, izsniedz braukšanas kartes. Lai 

nodrošinātu izglītojamo atbildīgu attieksmi pret pašvaldības izsniegtajām braukšanas kartēm, 

Talsu novada Izglītības pārvalde ierosina noteikt maksu par atkārtotu (pazaudētu) braukšanas 

karšu izsniegšanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un, ņemot vērā Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 16.12.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 19.12.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Ar 01.01.2020. apstiprināt braukšanas kartes maksu par atkārtoti izsniegtu braukšanas karti 

3,35 EUR, neieskaitot PVN, apmērā (aprēķins pielikumā).  

2. Noteikt, ka maksa par braukšanas kartes izsniegšanu netiek piemērota: 

2.1. pirmreizēji izsniedzot braukšanas karti; 

2.2. situācijā, kad braukšanas karte tiek izsniegta atkārtoti braukšanas kartes tehnisku 

defektu dēļ vai, ja konstatēta kartes zādzība vai pretlikumīga bojāšana, ko apliecina 

Valsts policijas izsniegts apliecinājums. 

3. Noteikt, ka atkārtota braukšanas kartes izsniegšana notiek pēc 1.punktā minētās maksas 

veikšanas Talsu novada pašvaldības kasē vai bankas kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

Domes priekšsēdētājs  D.Karols 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

 

 



 

 

 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Izglītības pārvaldei; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 



 

 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 27.12.2019. lēmumam Nr.______ 

“Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu novada pašvaldība 

Maksas pakalpojuma veids: braukšanas kartes maksa 

Laika posms: ar 2020.gada 1.janvāri 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas gadā (Tizm)   

5238 
Karšu printera ar inventāra Nr.160046 “Zebra ZXP 3. 

SINGLE SIDED USB” nolietojums 
313.56 

2311 
Skolēnu kartes (s50 standart size smart card with F08 

chip) 
2830.31 

2311 
Toneris Zebra Ribbon, Mono-Black-Kresin, 1000 

Images, for Zebra ZXP 3 
136.31 

2311 
Printera tīrīšanas salvetes “Zebra Cleaning-kit for 

ZXP Series 3 printers” 
19.78 

1119 Iesaistīto darbinieku darba alga 67.05 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
16.15 

  Tiešās izmaksas kopā: 3383.17 

  Netiešās izmaksas gadā (Nizm)   

1119 Administrācijas darbinieku darba alga 14.40 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.47 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
4.07 

  Netiešās izmaksas kopā: 21.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 3405.10 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 1017 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu gadā) (Imp) 
3.35 

 
Maurere, 63222258 

ilze.maurere@talsi.lv 

 

Domes priekšsēdētājs 

 D.Karols 



 

 

 

 

 
       Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., L -3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts)  

Talsos  
 

__.12.2019.                                                                                                Nr.___ 

 

Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku konkursa 

“Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu 

 

 Lai veicinātu Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko 

bibliotēku vēstures izpēti, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu,  ņemot vērā 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 16.12.2019 lēmumu: 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture”  nolikumu (nolikums pielikumā). 

2. Piešķirt konkursa “Bibliotēku vēsture” balvu fondu – 1.vietas ieguvējam EUR 150.00 

                                                                                      2.vietas ieguvējam EUR 100.00 

                                                                                      3.vietas ieguvējam EUR 75.00 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           D. Karols 

 

Nagle 26510814 

vija.nagle@talsi.lv 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture” 

Nolikums 
 

1. Vispārējie noteikumi 

1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Talsu Galvenā bibliotēka organizē Talsu, Dundagas, 

Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku vēstures izpēti konkursā 

„Bibliotēkas vēsture” un apbalvo konkursa laureātus. 

1.2. Konkursu izsludina un rīko Talsu Galvenā bibliotēka. 

1.3. Konkurss tiek finansēts no Talsu novada pašvaldības finanšu līdzekļiem. 

1.4. Konkurss norisinās Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publiskajās 

bibliotēkās no 2020. gada 2.janvāra līdz 2020. gada 1. novembrim. 

1.5. Konkursa dalībnieki prezentē savus konkursa laikā sagatavotos materiālus Talsu 

Galvenajā bibliotēkā 2020. gada novembrī, bibliotekāru  semināra laikā. 

2. Konkursa mērķi un uzdevumi 

2.1. Radīt kvalitatīvu rakstisku materiālu (datu apkopojumu, pētniecisko materiālu)  par 

bibliotēku vēsturi savā apkaimē. 

2.2. Rosināt bibliotēku darbiniekus pievērsties dziļākai un pilnīgākai bibliotēkas vēstures, 

apkaimes un novadnieku izpētei. 

2.3. Iesaistīt vietējos iedzīvotājus kultūrvēstures izpētē un stiprināt lokālā patriotisma 

izjūtu. 

3. Konkursa dalībnieki 

3.1. Konkursā piedalās visas Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību 

publiskās bibliotēkas. 

4. Konkursa vērtēšana 

4.1. Konkursa dalībnieku iesniegto darbu un prezentācijas vērtēšanu veic komisija šādā 

sastāvā: 

4.1.1. Talsu novada domes Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājs  – komisijas 

priekšsēdētājs; 

4.1.2. Talsu Galvenās bibliotēkas direktors – komisijas loceklis; 

4.1.3. Talsu novada muzeja pārstāvis – komisijas loceklis; 

4.1.4. Talsu Galvenās bibliotēkas direktora vietnieks – komisijas loceklis; 

4.1.5. Talsu Galvenās bibliotēkas Informācijas un resursu attīstības nodaļas vadītāja 

palīgs– komisijas loceklis; 

4.1.6. Talsu Galvenās bibliotēkas Sociālo mediju speciālists – komisijas loceklis; 

4.1.7. Talsu Galvenās bibliotēkas noformētājs – komisijas loceklis. 



 

 

 

 

4.2. Komisija vērtē konkursa dalībnieku iesniegtos darbus un prezentācijas Talsu 

Galvenajā bibliotēkā pēc iepriekš izsludināta plāna un pēc komisijas apstiprinātiem 

vērtēšanas kritērijiem (vērtēšanas kritēriji pielikumā “Metodika”): 

4.2.1. Maksimālo iegūstamo punktu skaits – 220: 

4.2.1.1. Sadaļā “Darba pilnīgums” – maksimāli iegūstamo punktu skaits - 100; 

4.2.1.2. Sadaļā “Darba uzbūve, struktūra” – maksimāli iegūstamo punktu skaits 

- 40; 

4.2.1.3. Sadaļā “Pareizrakstība, gramatika, salikums”– maksimāli iegūstamo 

punktu skaits - 40; 

4.2.1.4. Sadaļā “Radošums, unikalitāte, inovācijas” – maksimāli iegūstamo 

punktu skaits - 40. 

4.3. Komisija ir tiesīga pieņemt lēmumu, ja izvērtēšanā piedalās vairāk nekā puse 

komisijas locekļu. 

5. Konkursa uzvarētāju paziņošana un apbalvošana 

5.1. Konkursa komisija nosaka trīs godalgoto vietu ieguvējus. 

5.2. Katra godalgotā vieta ir tikai viena: 

5.2.1. 1. vietas ieguvējs saņem naudas balvu EUR 150.00; 

5.2.2. 2. vietas ieguvējs saņem naudas balvu EUR 100.00; 

5.2.3. 3. vietas ieguvējs saņem naudas balvu EUR 75.00. 

5.3. Komisijas apstiprinātos konkursa rezultātus komisijas priekšsēdētājs paziņo konkursa 

noslēguma pasākumā 2020. gada novembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols



 

 

 

 

 

PIELIKUMS 

Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku konkursa 

“Bibliotēkas vēsture” nolikumam 

 

Metodika 

Konkursam “Bibliotēkas vēsture” 

Sadaļas 

Sadaļu 

numerācija 

 

Sadaļas Iegūstamo 

punktu 

skaits 

Vērtējums 

1. Darba pilnīgums (maksimāli iegūstamo 

punktu skaits – 100) 

  

1.1. Aptverta bibliotēku vēsture savā apkaimē 0-20  

1.2. Informācija par bibliotēkas darbiniekiem 0-20  

1.3. Informācija par bibliotēku atrašanās vietām 

(adresēm) kopš pirmsākumiem 

0-20  

1.4. Dalībnieka veidotas intervijas ar 

iedzīvotājiem – transkribētas intervijas, 

analizētas un pielietotas bibliotēkas vēstures 

padziļinātai izzināšanai 

0-20  

1.5. Izmantoto avotu saraksts – izmantoti 

drukātie (grāmatas, prese), diskrētie 

(elektroniski, interneta), nepublicētie resursi 

un avoti, pelēkā literatūra, pašu radītie 

resursi (intervijas, aptaujas, pētījumi)) 

0-20  

2. Darba uzbūve, struktūra (maksimāli 

iegūstamo punktu skaits – 40) 

  

2.1. Ievads, iztirzājums, nobeigums 0-10  

2.2. Saturs – loģisks, secīgs, labi uztverams, 

saprotams 

0-10  

2.3. Vizuālo materiālu iekļaušana 0-10  

2.4. Darbs fiziski noturīgs laikā un telpā (fiziskā 

formātā teksts un attēli ilgstoši noturīgi, 

neizdziest; diskrētā formātā – plaši 

pielietotā formātā, piem., MS Word (.doc, 

.docx), Adobe Acrobat (.pdf)) 

0-10  

3. Pareizrakstība, gramatika, salikums 

(maksimāli iegūstamo punktu skaits – 40) 

  

3.1. Ortogrāfija labā līmenī – vārdu 

pareizrakstība 

0-10  

3.2. Interpunkcija labā līmenī – pieturzīmju 

lietošana 

0-10  

3.3. Stilistika labā līmenī – viegli uztvert tekstu 

un domu 

0-10  

3.4. Vienots teksta salikums – lappuses 

izkārtojums, fonts, fonta lielums, teksta 

krāsa, fonta stils 

0-10  

4. Radošums, unikalitāte, inovācijas   



 

 

 

 

(maksimāli iegūstamo punktu skaits – 40) 

4.1. Darba noformējums – atbilstošs tematika 0-10  

4.2. Audiovizuālie, digitālie, audio pielikumi 0-10  

4.3. Darbs kopumā izceļas (saturiski, vizuāli) no 

pārējo dalībnieku darbiem, uzrunā lasītāju 

0-10  

4.4. Darbs veidots, izmantojot unikālus vai retāk 

izmantotus materiālus, metodes, līdzekļus 

0-10  

 

Maksimāli iegūstamo punktu skaits: 220 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 

 

 



 

 

 

 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR. ______ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Dundagas novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

 

 

Talsos                                                                                           2020.gada  

____._____________                                                            

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētāja Daiņa 

Karola personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Dundagas novada pašvaldība (reģ.nr. 90009115209), tās domes priekšsēdētāja Alda 

Felta personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Dundagas 

pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz šo līgumu 

un vienojas par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Dundagas pašvaldība kļūst par sadarbības 

partneriem, uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju 

veikšanai (1.pielikums). 

1.2. Lai realizētu šī līguma funkcijas, saskaņā ar šī līguma 1.pielikumu, Dundagas 

pašvaldība veic samaksu pa kalendārā gada ceturkšņiem: 

    1.ceturksnī 389,14 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 14 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

    2.ceturksnī 389,00 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 00 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

    3.ceturksnī 389,00 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 00 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

    4.ceturksnī 389,00 EUR (trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 00 centi), ieskaitot 

nodokļus. 

Kopējā summa gadā ir 1556.14 EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit seši euro, 

14 centi). Maksa tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto izcenojuma aprēķinu 

(2.pielikums). 

1.3. Dundagas pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc 

tā saņemšanas. 

 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

2.1. Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2. Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3. Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt šī līguma 1. pielikumā minēto funkciju izpildi. 

2.4. Dundagas pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

3. Līguma darbības laiks un kārtība 

3.1. Līgums ir spēkā līdz 31.12.2020. 

3.2. Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

trīs mēnešus iepriekš. 

 



 

 

 

 

4. Īpaši noteikumi 

4.1. Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Dundagas pašvaldības darbības pārņēmējiem. 

4.2. Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja 

vienošanās netiek panākta, tiesā. 

4.3. Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4. Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

4.5. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

5. Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /D.Karols/ 

Dundagas novada pašvaldība 

Reģ. Nr. LV90009115209 

Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pag., 

Dundagas nov., LV-3270 

Banka: A/S SWEDBANK 

Konts: LV72 HABA 0551 0258 9898 2 

 

 

__________________ 

         /A.Felts/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

1.pielikums  

Sadarbības līgumam Nr. ______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Dundagas novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

 

 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos 

un norisēs svētku starplaikā 2020.gadā. 

2. Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3. Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo 

ansambļu) vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

vokālo ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, 

Rojas un Talsu novados. 

4. Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5. Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 
5.1. XII Jaunrades deju konkurss, 25.01.2020. 

5.2. Amatierteātru salidojums “Meteņu laikā”, 15.02.2020. 

5.3. Latvijas amatierteātru iestudējumu skates „Gada izrāde 2019” reģionu skate, 

28.02. – 01.02.2020. 

5.4. Talsu koru apriņķa jaukto koru pasākums "Sadziedam Laucienē", 01.02.2020. 

5.5. Talsu novada Sieviešu koru X saiets, 21.03.2020. 

5.6. Talsu deju apriņķa Deju kolektīvu skate, 28.03.2020. 

5.7. Talsu deju apriņķa deju kolektīvu sadejošana “Sadancis 2020”, 28.03.2020. 

5.8. Talsu apriņķa Vokālo ansambļu skate, 04.04.2020. 

5.9. Latvijas amatierteātru iestudējumu skates “Gada izrāde 2019” fināls, 18.-

19.04.2020. 

5.10. Latvijas senioru Vokālo ansambļu konkurss, 26.04.2020. 

5.11. Talsu apriņķa Koru skate, 25.04.2020. 

5.12. Talsu apriņķa Amatierteātru skate, 09.-10.05.2020. 

5.13. Talsu apriņķa Teātra svētki, 16.05.2020. 

5.14. Kursi koru diriģentiem (vasaras skola), 25.- 27.06.2020. 

5.15. Kurzemes dziesmu svētki, 27.06.2020. 

5.16. Profesionālās pilnveides kursi “Radošā vasara” latviešu skatuviskās dejas 

(A,B,C,D,E,F grupas) vadītājiem un repetitoriem, 06.-08.08.2020. 

5.17. Talsu apriņķa Vokālo ansambļu sadziedāšanās (latviešu kino dziesmas), 

07.11.2020. 

5.18. Deju kolektīvu saiets "Mēs un draugi", 05.12.2020. 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

Dundagas novada pašvaldība 

 

D.Karols A.Felts 



 

 

 

 

 

 

 

2. pielikums 
Sadarbības līgumam Nr._____ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Dundagas novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

IZCENOJUMA APRĒĶINS FUNKCIJU SNIEGŠANAI 

1 DARBINIEKU IZMAKSAS   

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪBĀ 

SLODZES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ 

(EUR) uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības 

nodaļas kultūras daļas speciālists kultūras 

jomā                  89 0.75 13712.72 154.0755 

154.0

7 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 12 1 3871.61 322.6342 

322.6

3 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 14 1 3226.34 230.4529 

230.4

5 

  Izmaksas kopā:     20810.7   

707.1

5 

2 PAPILDUS IZMAKSAS           

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ 

(EUR) uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, 

uzņēmuma līgumi meistarklašu vadītājiem, 

AKKA/LAA, LaIPA     5495     

2.1.1. kori 12   1400 116.6667 

116.6

7 

2.1.2. deju kolektīvi 14   1385 98.92857 98.93 

2.1.3. amatierteātri 13   1150 88.46154 88.46 

2.1.4. vokālie ansambļi 18   1560 86.66667 86.67 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam 

Laucienē", "Sadancis 2019", Sieviešu koru 

saiets,  Meteņi, Teātra svētki, Mēs un 

draugi, VA sadziedāšanās pasākums kino 

dziesmas).   3633 

  

  

2.2.1. kori 12   1323 110.25 

110.2

5 

2.2.2. deju kolektīvi 14   950 67.85714 67.86 

2.2.3. amatierteātri 13   500 38.46154 38.46 

2.2.4. vokālie ansambļi 18   860 47.77778 47.78 

2.3. Biroja preces 89   600 6.741573 6.74 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEV

UMI 

GADĀ 

(EUR) 

novada



 

 

 

 

m 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 

Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   710.36 710.36   

Dundagas amatierteātris 1   287.73 287.73   

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs 

"Dun-dang" 1   558.05 558.05 

1556.

14 

ROJAS NOVADS 

3.2. 

Rojas kultūras centra sieviešu koris 

"Kalva" 1   710.36 710.36   

Rojas kultūras centra senioru vokālais 

ansamblis 1   295.26 295.26   

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   287.73 287.73 

1293.

35 

MĒRSRAGA NOVADS 

3.3. 

Mērsraga tautas nama jauktais koris "Pa 

vējam" 1   710.36 710.36   

Mērsraga tautas nama jauniešu deju 

kolektīvs "Trejdeksnis", vidējās paaudzes 

deju kolektīvs "Paisums" 2   558.05 1116.1 

1826.

46 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 



 

 

 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR.  ______ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Mērsraga novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

 

 

Talsos                                                2020.gada 

___.______________  

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētāja Daiņa 

Karola personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Mērsraga novada pašvaldība (reģ.nr. 90009477521), tās domes priekšsēdētāja 

Roberta Šiliņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – 

Mērsraga pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz 

šo līgumu un vienojas par sekojošo: 

 

1.Līguma priekšmets 

1.1.Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Mērsraga pašvaldība kļūst par sadarbības 

partneriem, uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju veikšanai 

(1.pielikums). 

1.2.Lai realizētu šī līguma 1.pielikumā minētās funkcijas, Mērsraga pašvaldība veic 

samaksu pa kalendārā gada ceturkšņiem: 

        1.ceturksnī 456,63 EUR  (četri simti piecdesmit seši euro un 63 centi), ieskaitot 

nodokļus; 

        2.ceturksnī 456,61 EUR (četri simti piecdesmit seši euro un 61 cents), ieskaitot 

nodokļus; 

        3.ceturksnī 456,61 EUR (četri simti piecdesmit seši euro un 61 cents), ieskaitot 

nodokļus; 

        4.ceturksnī 456,61 EUR (četri simti piecdesmit seši euro un 61 cents), ieskaitot 

nodokļus. 

Kopējā summa gadā 1826,46 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit seši euro 

un 46 centi). Maksa ceturksnī tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto 

izcenojuma aprēķinu (2.pielikums). 

1.3.Mērsraga pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc tā 

saņemšanas. 

 

2.Pušu tiesības un pienākumi 

2.1. Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2. Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3. Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt šī līguma 1. pielikumā minēto funkciju izpildi. 

2.4. Mērsraga pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

3.Līguma darbības laiks un kārtība 

3.1.Līgums ir spēkā līdz 31.12.2020. 

3.2.Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

trīs mēnešus iepriekš. 

4.Īpaši noteikumi 

4.1. Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Mērsraga pašvaldības darbības pārņēmējiem. 



 

 

 

 

4.2. Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja 

vienošanās netiek panākta, tiesā. 

4.3. Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4. Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

4.5. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

5.Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /D.Karols/ 

Mērsraga novada pašvaldība 

Reģ. Nr. LV 90009477521 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga 

pagasts, Mērsraga novads, LV-3284 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV85 UNLA 0050 0165 1541 4 

 

 

__________________ 

         /R.Šiliņš/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

1.pielikums  

sadarbības līgumam Nr.______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Mērsraga novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos un 

norisēs svētku starplaikā 2020.gadā. 

2. Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3. Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo 

ansambļu) vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

vokālo ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, 

Rojas un Talsu novados. 

4. Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5. Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 
5.1.XII Jaunrades deju konkurss, 25.01.2020. 
5.2.Amatierteātru salidojums “Meteņu laikā”, 15.02.2020. 

       5.3.Latvijas amatierteātru iestudējumu skates „Gada izrāde 2019” reģionu skate, 28.02. –  
01.02.2020. 

5.4.Talsu koru apriņķa jaukto koru pasākums "Sadziedam Laucienē", 01.02.2020. 
       5.5.Talsu novada Sieviešu koru X saiets, 21.03.2020. 

5.6.Talsu deju apriņķa Deju kolektīvu skate, 28.03.2020. 
       5.7.Talsu deju apriņķa deju kolektīvu sadejošana “Sadancis 2020”, 28.03.2020. 

5.8.Talsu apriņķa Vokālo ansambļu skate, 04.04.2020. 
5.9.Latvijas amatierteātru iestudējumu skates “Gada izrāde 2019” fināls, 18.-19.04.2020. 

       5.10.Latvijas senioru Vokālo ansambļu konkurss, 26.04.2020. 
5.11.Talsu apriņķa Koru skate, 25.04.2020. 
5.12.Talsu apriņķa Amatierteātru skate, 09.-10.05.2020. 

       5.13.Talsu apriņķa Teātra svētki, 16.05.2020. 
5.14.Kursi koru diriģentiem (vasaras skola), 25.- 27.06.2020. 
5.15.Kurzemes dziesmu svētki, 27.06.2020. 
5.16.Profesionālās pilnveides kursi “Radošā vasara” latviešu skatuviskās dejas (A,B,C,D,E,F    
grupas) vadītājiem un repetitoriem, 06.-08.08.2020. 
5.17.Talsu apriņķa Vokālo ansambļu sadziedāšanās (latviešu kino dziesmas), 07.11.2020. 

       5.18.Deju kolektīvu saiets "Mēs un draugi", 05.12.2020. 
 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

Mērsraga novada pašvaldība 

 

                                    D.Karols                                                    R.Šiliņš 



 

 

 

 

 

 

 

2.pielikums  

sadarbības līgumam Nr. ______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Mērsraga novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

 

IZCENOJUMA APRĒĶINS FUNKCIJU SNIEGŠANAI  
1 DARBINIEKU IZMAKSAS   

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪBĀ 

SLODZES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības 

nodaļas kultūras daļas speciālists kultūras jomā                  89 0.75 13712.72 154.0755 154.07 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 12 1 3871.61 322.6342 322.63 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 14 1 3226.34 230.4529 230.45 

  Izmaksas kopā:     20810.7   707.15 

2 PAPILDUS IZMAKSAS           

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, uzņēmuma 

līgumi meistarklašu vadītājiem, AKKA/LAA, 

LaIPA     5495     

2.1.1. kori 12   1400 116.6667 116.67 

2.1.2. deju kolektīvi 14   1385 98.92857 98.93 

2.1.3. amatierteātri 13   1150 88.46154 88.46 

2.1.4. vokālie ansambļi 18   1560 86.66667 86.67 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam 

Laucienē", "Sadancis 2019", Sieviešu koru 

saiets,  Meteņi, Teātra svētki, Mēs un draugi, 

VA sadziedāšanās pasākums kino dziesmas).   3633 

  

  

2.2.1. kori 12   1323 110.25 110.25 

2.2.2. deju kolektīvi 14   950 67.85714 67.86 

2.2.3. amatierteātri 13   500 38.46154 38.46 

2.2.4. vokālie ansambļi 18   860 47.77778 47.78 

2.3. Biroja preces 89   600 6.741573 6.74 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) 

novadam 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 
Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   710.36 710.36   

Dundagas amatierteātris 1   287.73 287.73   



 

 

 

 

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs "Dun-

dang" 1   558.05 558.05 1556.14 

ROJAS NOVADS 

3.2. 

Rojas kultūras centra sieviešu koris "Kalva" 1   710.36 710.36   

Rojas kultūras centra senioru vokālais ansamblis 1   295.26 295.26   

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   287.73 287.73 1293.35 

MĒRSRAGA NOVADS 

3.3. 

Mērsraga tautas nama jauktais koris "Pa vējam" 1   710.36 710.36   

Mērsraga tautas nama jauniešu deju kolektīvs 

"Trejdeksnis", vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Paisums" 2   558.05 1116.1 1826.46 

 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 



 

 

 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS NR. ____ 

par sadarbību starp Talsu novada pašvaldību 

un Rojas novada pašvaldību kultūras jautājumos 

 

 

 

Talsos                                   2020.gada  ____._______________ 

 

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētāja Daiņa 

Karola personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu 

pašvaldība, no vienas puses, un 

Rojas novada pašvaldība (reģ.nr. 90002644930), tās domes priekšsēdētājas Evas 

Kārkliņas personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Rojas 

pašvaldība, no otras puses, abas kopā un katra atsevišķi saukta Puse/Puses, noslēdz šo līgumu 

un vienojas par sekojošo: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1.Ar šo līgumu Talsu pašvaldība un Rojas pašvaldība kļūst par sadarbības partneriem, 

uzņemoties saistības, kas noteiktas šajā līgumā noteikto funkciju veikšanai (1.pielikums). 

1.2.Lai realizētu šī līguma 1. pielikumā minētās funkcijas, Rojas pašvaldība veic samaksu 

pa kalendārā gada ceturkšņiem: 

1.ceturksnī 323,34 EUR (trīs simti divdesmit trīs euro un 34 centi), ieskaitot nodokļus; 

2.ceturksnī 323,34 EUR (trīs simti divdesmit trīs euro un 34 centi), ieskaitot nodokļus; 

3.ceturksnī 323,34 EUR (trīs simti divdesmit trīs euro un 34 centi), ieskaitot nodokļus; 

4.ceturksnī 323,33 EUR (trīs simti divdesmit trīs euro un 33 centi), ieskaitot nodokļus. 

Kopējā summa gadā 1293,35 EUR (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit trīs euro un 

35 centi). Maksa ceturksnī tiek aprēķināta saskaņā ar Līgumam pievienoto 

izcenojuma aprēķinu (2.pielikums). 

1.3.Rojas pašvaldība apmaksā Talsu pašvaldības iesniegto rēķinu 10 dienu laikā pēc tā 

saņemšanas. 

 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

2.1.Pusēm ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus Līguma realizācijai. 

2.2.Puses uztur pastāvīgus sakarus, apmainās ar nepieciešamo informāciju un koordinē 

darbu, lai izpildītu šo vienošanos. 

2.3.Talsu pašvaldība apņemas nodrošināt šī līguma 1. pielikumā minēto funkciju izpildi. 

2.4.Rojas pašvaldība apņemas savlaicīgi pārskaitīt maksu par funkciju izpildi Talsu 

pašvaldībai. 

 

3.Līguma darbības laiks un kārtība 

3.1.Līgums ir spēkā līdz 31.12.2020. 

3.2.Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu, rakstveidā informējot par to otru pusi ne mazāk kā 

trīs mēnešus iepriekš. 

4.Īpaši noteikumi 

4.1..Līgums ir saistošs Talsu pašvaldības un Rojas pašvaldības darbības pārņēmējiem. 

4.2.Visi strīdi, kuri rodas starp līguma slēdzējiem, risināmi pārrunu ceļā, bet ja vienošanās 

netiek panākta, tiesā. 

4.3.Līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami tikai rakstveidā un tie 

pievienojami līgumam kā pielikumi, abām pusēm vienojoties. 

4.4.Līgums sastādīts divos eksemplāros un atrodas pie katras no līguma slēdzēju pusēm. 

  Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 



 

 

 

 

 

5.Pušu paraksti un rekvizīti 

Talsu novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009113532  

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu  

novads, LV-3201 

Banka: AS SEB banka 

Konts: LV49 UNLA 0028 7001 3003 3 

 

 

___________________ 

      /D.Karols/ 

Rojas novada pašvaldība 

Reģ. Nr. LV90002644930 

Zvejnieku iela 3, Roja 

Rojas novads, Latvija, LV 3264 

Banka: A/S SWEDBANK 

Konts: LV95 HABA 0551 0221 0916 6 

 

 

__________________ 

         /E.Kārkliņa/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

1.pielikums  

Sadarbības līgumam Nr. ______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 

Rojas novada pašvaldību  

kultūras jautājumos 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAI DELEĢĒTĀS FUNKCIJAS 

 

1. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos un 

norisēs svētku starplaikā 2020.gadā. 

2. Sadarbībā ar Talsu deju apriņķa virsdiriģentu un Talsu deju apriņķa virsvadītāju rīkot 

amatiermākslas kolektīvu kopmēģinājumus, skates, starpsvētku pasākumus, īstenojot 

mākslinieciski augstvērtīgu Dziesmu un Deju svētku repertuāra apguvi. 

3. Sadarbībā ar amatiermākslas nozaru metodisko apvienību (amatierteātru, vokālo 

ansambļu) vadītājiem nodrošināt amatierteātru tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

vokālo ansambļu muzicēšanas tradīcijas saglabāšanu un attīstību Dundagas, Mērsraga, 

Rojas un Talsu novados. 

4. Organizēt amatiermākslas nozaru kolektīvu vadītāju sanāksmes, seminārus, meistarklases, 

veicināt vadītāju piedalīšanos pasākumos, lai pilnveidotu profesionālo meistarību. 

5. Koordinēt un rīkot sekojošus amatiermākslas nozaru pasākumus: 
       5.1.XII Jaunrades deju konkurss, 25.01.2020. 
       5.2.Amatierteātru salidojums “Meteņu laikā”, 15.02.2020. 
       5.3.Latvijas amatierteātru iestudējumu skates „Gada izrāde 2019” reģionu skate, 28.02. – 
01.02.2020. 

5.4.Talsu koru apriņķa jaukto koru pasākums "Sadziedam Laucienē", 01.02.2020. 
       5.5.Talsu novada Sieviešu koru X saiets, 21.03.2020. 

5.6.Talsu deju apriņķa Deju kolektīvu skate, 28.03.2020. 
       5.7.Talsu deju apriņķa deju kolektīvu sadejošana “Sadancis 2020”, 28.03.2020. 
       5.8.Talsu apriņķa Vokālo ansambļu skate, 04.04.2020. 
       5.9.Latvijas amatierteātru iestudējumu skates “Gada izrāde 2019” fināls, 18.-19.04.2020. 
       5.10.Latvijas senioru Vokālo ansambļu konkurss, 26.04.2020. 

5.11.Talsu apriņķa Koru skate, 25.04.2020. 
5.12.Talsu apriņķa Amatierteātru skate, 09.-10.05.2020. 
5.13.Talsu apriņķa Teātra svētki, 16.05.2020. 
5.14.Kursi koru diriģentiem (vasaras skola), 25.- 27.06.2020. 
5.15.Kurzemes dziesmu svētki, 27.06.2020. 
5.16.Profesionālās pilnveides kursi “Radošā vasara” latviešu skatuviskās dejas (A,B,C,D,E,F 
grupas) vadītājiem un repetitoriem, 06.-08.08.2020. 
5.17.Talsu apriņķa Vokālo ansambļu sadziedāšanās (latviešu kino dziesmas), 07.11.2020. 
5.18.Deju kolektīvu saiets "Mēs un draugi", 05.12.2020. 

 

 

Talsu novada pašvaldība 

 

 

 

 

Rojas novada pašvaldība 

 

                                    D.Karols                                               E. Kārkliņa 

 

 

 

2.pielikums  

sadarbības līgumam Nr. ______ starp 

Talsu novada pašvaldību un 



 

 

 

 

Rojas novada pašvaldību  

kultūras jautājumos  

 

IZCENOJUMA APRĒĶINS FUNKCIJU SNIEGŠANAI 

1 DARBINIEKU IZMAKSAS   

  

AMATI 

KOLEKTĪVU 

SKAITS 

PĀRRAUDZĪBĀ 

SLOD

ZES 

DARBA 

ALGA 

GADĀ AR 

VSAOI 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

1.1. 

Talsu novada kultūras un sporta attīstības nodaļas 

kultūras daļas speciālists kultūras jomā                  89 0.75 13712.72 154.0755 154.07 

1.2. Talsu koru apriņķa virsdiriģents 12 1 3871.61 322.6342 322.63 

1.3. Talsu deju apriņķa virsvadītājs 14 1 3226.34 230.4529 230.45 

  Izmaksas kopā:     20810.7   707.15 

2 PAPILDUS IZMAKSAS           

  AKTIVITĀTE 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

SUMMA 

GADĀ 

(EUR) 

IZDEVUMI GADĀ (EUR) 

uz 1 kolektīvu 

2.1. 

Dalība skatēs, kopmēģinājumos, uzņēmuma līgumi 

meistarklašu vadītājiem, AKKA/LAA, LaIPA     5495     

2.1.1. kori 12   1400 116.6667 116.67 

2.1.2. deju kolektīvi 14   1385 98.92857 98.93 

2.1.3. amatierteātri 13   1150 88.46154 88.46 

2.1.4. vokālie ansambļi 18   1560 86.66667 86.67 

2.2. 

Dalība nozaru pasākumos ("Sadziedam Laucienē", 

"Sadancis 2019", Sieviešu koru saiets,  Meteņi, 

Teātra svētki, Mēs un draugi, VA sadziedāšanās 

pasākums kino dziesmas).   3633 

  

  

2.2.1. kori 12   1323 110.25 110.25 

2.2.2. deju kolektīvi 14   950 67.85714 67.86 

2.2.3. amatierteātri 13   500 38.46154 38.46 

2.2.4. vokālie ansambļi 18   860 47.77778 47.78 

2.3. Biroja preces 89   600 6.741573 6.74 

3 IZMAKSAS PAR KOLEKTĪVIEM 
KOLEKTĪVU 

SKAITS  
  

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) uz 1 

kolektīvu 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) kopā 

IZDEVUMI 

GADĀ 

(EUR) 

novadam 

DUNDAGAS NOVADS 

3.1. 

Dundagas kultūras pils jauktais koris 1   710.36 710.36   

Dundagas amatierteātris 1   287.73 287.73   

Dundagas kultūras senioru deju kolektīvs "Dun-

dang" 1   558.05 558.05 

1556.14 

  
ROJAS NOVADS 

3.2. 

Rojas kultūras centra sieviešu koris "Kalva" 1   710.36 710.36   

Rojas kultūras centra senioru vokālais ansamblis 1   295.26 295.26   

Rojas kultūras centra amatierteātris 1   287.73 287.73 1293.35 



 

 

 

 

MĒRSRAGA NOVADS 

3.3. 

Mērsraga tautas nama jauktais koris "Pa vējam" 1   710.36 710.36   

Mērsraga tautas nama jauniešu deju kolektīvs 

"Trejdeksnis", vidējās paaudzes deju kolektīvs 

"Paisums" 2   558.05 1116.1 1826.46 

 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkeviča@talsi.lv 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

__.__.2019.                                    Nr_______ 

 

Par  sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos 

ar Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām 

 

 Talsu novada pašvaldība ilggadēji metodiski uzrauga un nodrošina Dziesmu un deju 

svētku procesu t.sk. svētku starplaikā Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu 

pašvaldībām. 

 Nolūkā nodrošināt Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanu un nepārtrauktību, 

amatiermākslas kolektīvu sekmīgu darbību Dziesmu un deju svētku kustības pasākumos un 

norisēs 2020.gadā un lai noteiktu katras pašvaldības finansiālo un organizatorisko atbildību, 

Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu pašvaldības vienu reizi gadā vienojas par 

sadarbību kultūras jautājumos jomā kalendārā gada ietvaros un slēdz sadarbības līgumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 10. pantu, Talsu novada domes 

___.___.2019. Izglītības, kultūras un sporta komitejas lēmumu, ___.___.2019. Finanšu 

komitejas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piekrist pildīt Dundagas novada pašvaldības, Mērsraga novada pašvaldības un Rojas 

novada pašvaldības autonomās funkcijas kultūras jomā 2020.gadā. 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar Dundagas novada pašvaldību, Mērsraga novada pašvaldību 

un Rojas novada pašvaldību par to kompetencē esošo funkciju izpildi, kas saistīta ar 

noteiktu funkciju pildīšanu kultūras jomā 2020.gadā, saskaņā ar šī lēmuma 3 (trīs) 

pielikumiem - Sadarbības līgumiem. 

3. Deleģēt Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai sadarbības 

līgumos noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas kultūras jomā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                   D.Karols 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 



 

 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas novada pašvaldībai; 

2. Dundagas novada pašvaldībai; 

3. Mērsraga novada pašvaldībai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 

 



 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

___.___.______. lēmumam Nr._____  

 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS Nr. ______ 

par sadarbību Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra  

darbības nodrošināšanā 2020.gadā 

 

 

Talsos     2020.gada ____.__________ 

 

Rojas novada pašvaldība (reģ.nr. 90002644930), tās domes priekšsēdētājas Evas Kārkliņas 

personā, kura rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Rojas pašvaldība,  

Dundagas novada pašvaldība (reģ.nr.90002644930), tās domes priekšsēdētāja Alda Felta 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Dundagas pašvaldība 

un  

Talsu novada pašvaldība (reģ.nr.90009113532), tās domes priekšsēdētāja Daiņa Karola 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Talsu pašvaldība, 

katrs līdzējs atsevišķi saukts arī par Līdzēju un visi kopā par Līdzējiem, noslēdz šādu 

sadarbības līgumu (turpmāk – Līgums), 

 

I Līguma priekšmets 

 

1. Līdzēji sadarbojas Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra (turpmāk – Orķestra) darbības 

nodrošināšanā 2020.gadā. 

2. Līgumā noteikti vispārīgie Līdzēju sadarbības noteikumi. Par Līgumā neminētiem pasākumiem 

Līdzēji vienojas atsevišķi. 

 

II Līdzēju tiesības un pienākumi 

 

3. Izpildot Līguma 1.punktā noteikto, Līdzēji apņemas: 

3.1. nodrošināt savu Orķestra dalībnieku sagatavošanu dalībai Orķestrī saskaņā ar Orķestra  

diriģenta norādēm; 

3.2. nodrošināt Orķestra dalībnieku veiksmīgu sagatavošanās procesu un dalību XII Latvijas 

Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos; 

3.3. nodrošināt ne retāk kā vienu reizi gadā par saviem līdzekļiem savas pašvaldības 

Orķestra dalībnieku ierašanos un koncertprogrammas sniegšanu katra Līdzēja 

administratīvajā teritorijā rīkotā pasākumā; 

3.4. apmaksāt dalības maksu Latvijas orķestru asociācijā; 

3.5. apmaksāt diriģenta, mūzikas repetitoru un koncertmeistara darbu Orķestra 

kopmēģinājumos,  mēģinājumos un individuālajās nodarbībās, saskaņā ar 

Līguma 1.pielikumu; 



 

 

 

 

3.6. apmaksāt transporta izdevumus savu Orķestra dalībnieku braucieniem un 

Orķestra kopmēģinājumiem, koncertiem, skati saskaņā ar diriģenta norādēm; 

3.7. nodrošināt Orķestra dalībniekus ar metodiskajiem materiāliem, mēģinājumu un 

kopmēģinājumu telpām.  

4. Ņemot vērā Līguma 1.punktu, Rojas novada pašvaldība apņemas par saviem līdzekļiem nodrošināt 

Orķestri ar pastāvīgām telpām un diriģentu. 

5. Ņemot vērā Līguma 1.punktu, Dundagas un Talsu novadu pašvaldības apņemas par saviem 

līdzekļiem nodrošināt Orķestri ar pastāvīgām telpām un mūzikas repetitoriem. 

6. Ņemot vērā Līguma 1.punktu, Līdzējiem ir tiesības: 

6.1.  izvērtēt Orķestra mēģinājumu, kopmēģinājumu norises procesu un rezultātus; 

6.2.  rakstveidā informēt pārējos Līdzējus par saviem iebildumiem, priekšlikumiem un 

ierosinājumiem; 

6.3.  uzaicināt pārējos Līdzējus piedalīties sanāksmēs, kurās izskata 

jautājumus, kas saistīti ar šī Līguma izpildi. 

7. Neviens Līdzējs nav atbildīgs par zaudējumiem, saistību neizpildi vai izpildes aizkavēšanos, ja tas 

saistīts ar nepārvaramas varas apstākļiem. 

8. Ar nepārvaramas varas apstākļiem saprot dabas stihijas (plūdus, vētras postījumus u.tml.), 

valdības izraisītas akcijas, politiskās un ekonomiskās blokādes, valsts institūciju rīkojumus, 

lēmumus un pavēles, kā arī citus no Līdzējiem neatkarīgi radušos ārkārtēja rakstura negadījumus, 

kurus Līdzēji nevarēja ne paredzēt, ne novērst. 

9. Līdzējs, kuru Līguma ietvaros ietekmē nepārvaramas varas apstākļi, nekavējoties, tiklīdz tas ir 

iespējams, par to informē pārējos Līdzējus. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk par 30 

kalendārajām dienām, Līdzēji kopīgi risina jautājumu par Līguma turpmāko izpildi vai izbeigšanu. 

 

III Strīdu izskatīšanas kārtība 

 

10. Strīdus, kas starp Līdzējiem rodas saistībā ar Līgumu, Līdzēji risina sarunu ceļā. 

11. Ja Līdzēji vienošanos nepanāk, strīdus izskata tiesā saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

 

IV Līguma spēks un grozīšanas kārtība  

 

12. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad visi Līdzēji to ir parakstījuši un tas ir noslēgts uz vienu gadu. Ja 

3 mēnešus pirms Līguma darbības termiņa beigām neviens no Līdzējiem pārējiem Līdzējiem 

rakstveidā nepaziņo par Līguma izbeigšanu, tad Līguma darbība tiek pagarināta uz termiņu un 

citiem noteikumiem, kas noteikti Līgumā. Ja kaut viens no Līdzējiem iepriekš minētajā gadījumā 

paziņo par Līguma izbeigšanu, tad Līguma darbība netiek pagarināta. 

13. Līdzējiem ir tiesības grozīt un papildināt Līgumu, savstarpēji rakstveidā vienojoties. 

14. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas un stājas spēkā no 

eksemplāru kopējas parakstīšanas brīža. 

 

 

V Citi noteikumi 

15. Līdzēju kontaktpersonas: 

15.1. Dundagas pašvaldības kontaktpersona Dace Čodera, tālruņa nr. 29543665, e-pasts: 

dace.codera@dundaga.lv; 

15.2. Rojas pašvaldības kontaktpersona – Indra Sproģe, tālruņa nr. 29900518, e-pasts: 

indra622@inbox.lv; 



 

 

 

 

15.3. Talsu pašvaldības kontaktpersona – Ina Jurkeviča, tālruņa nr. 27877562 e-pasts: 

ina.jurkevica@talsi.lv. 

16. Katrs Līdzējs ir atbildīgs par savu iestāžu un darbinieku informēšanu par Līgumu. 

17. Līdzēji 10 (desmit) darbdienu laikā rakstveidā informē pārējos Līdzējus par izmaiņām rekvizītos, 

kā arī kontaktpersonu nomaiņas gadījumā. 

18. Līgums sagatavots 3 eksemplāros – pa vienam katram Līdzējam. 

 

 

VI Līdzēju paraksti un rekvizīti 

 

Dundagas novada 

pašvaldība 

Rojas novada 

pašvaldība 

Talsu novada  

pašvaldība 

Adrese: Pils iela 5-1 

Dundaga, Dundagas 

pagasts 

Dundagas novads,  

LV-3270 

Adrese: Zvejnieku iela 3 

Roja,  

Rojas novads,  

LV-3264 

Adrese: Kareivju iela 7, 

Talsi,  

Talsu novads,  

LV-3201 

 

Domes priekšsēdētājs  

 

Domes priekšsēdētājs  

 

Domes priekšsēdētājs  

   

 

A.Felts 

 

E.Kārkliņa 

 

D.Karols 

   

2020.gada ____._______ 

 

2020.gada ____._______ 

 

2020.gada ____._______ 

 

 

  
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai  

 

Talsu novada pašvaldība, sadarbībā ar Dundagas un Rojas pašvaldībām, ilggadēji 

nodrošina Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra (turpmāk - Orķestris), kurā muzicē visu 

iepriekš minēto pašvaldību mūzikas skolas audzēkņi, darbību. 

Nolūkā nodrošināt Orķestra darbības nepārtrauktību, pēctecību un ilgtspēju un lai 
noteiktu katras pašvaldības finansiālo un organizatorisko atbildību, Talsu, Dundagas un Rojas 

novadu pašvaldības vienu reizi gadā vienojas par sadarbību Orķestra darbības nodrošināšanai 

kalendārā gada ietvaros un slēdz sadarbības līgumu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, ___.___.2019. Talsu novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas lēmumu, ___.___.2019. Finanšu komitejas 

lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Rojas novada pašvaldību un Dundagas novada pašvaldību 

par Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanu 2020.gadā, 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu – Sadarbības līgums. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                           D.Karols 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas novada pašvaldībai; 

2) Dundagas novada pašvaldībai; 

3) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 







 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.12.2019.          Nr._______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 30.08.2018. nolikumā  

“Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

 

 Talsu novada dome 26.09.2019. sēdē apstiprināja konkursa “Talsu novada uzņēmēju 

Gada balva” nolikumu (Talsu novada domes 26.09.2019. lēmums Nr.583) ar mērķi ik gadu 

organizēt konkursu, lai apzinātu un godinātu Talsu novada uzņēmējus, kuri aktīvi un 

godprātīgi darbojas savā nozarē, sekmējot uzņēmējdarbības vides attīstību novadā, veicināt 

Talsu novada uzņēmēju atpazīstamību, popularizējot labas uzņēmējdarbības prakses piemērus 

Talsu novadā un stiprināt lokālpatriotismu un piederības sajūtu.  

 Ar Talsu novada domes 14.03.2019. lēmumu Nr.177 tika veikti grozījumi Talsu novada 

domes 30.08.2018. nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” (Talsu novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.352), ar kuriem nolikums 

tika papildināts ar 1.1.5. punktu par Talsu novada pašvaldības apbalvojuma “Talsu novada 

Piederības balva” nodibināšanu un ar V1 nodaļu par minētā apbalvojuma piešķiršanas kārtību.  

 Lai precizētu nolikumu saistībā ar iepriekš minētajiem nolikumā veiktajiem 

papildinājumiem attiecībā uz Talsu novada pašvaldības apbalvojuma “Talsu novada 

Piederības balva” piešķiršanu, kas būtiski atšķiras no pārējo nolikumā minēto Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumu piešķiršanas kārtības, kā arī, ņemot vērā nepieciešamību veikt 

grozījumus (papildinājumus) nolikumā saistībā ar konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada 

balva” uzvarētāju apbalvošanu ar Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada 

Piederības balva”, ir nepieciešams veikt attiecīgus grozījumus Talsu novada domes 

30.08.2018. nolikumā “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību”. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu 

un 41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 

__.__.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 30.08.2018. nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 1.1.5. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.1.5. Talsu novada pašvaldības apbalvojums “Talsu novada Piederības balva” Aleksandra 

Pelēča literārās prēmijas un Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā saņēmējiem, 



 

 

 

 

nomināciju uzvarētājiem konkursā “Talsu bruncī ieaustie”, “Talsu novada uzņēmēju 

Gada balva”, ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmuma Nr. 846 “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem sportā” un Talsu novada domes 10.02.2011. lēmuma Nr. 

102 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību” 

noteikto nomināciju uzvarētājiem.” 

 

2. Grozīt Talsu novada domes 30.08.2018. nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 1.2. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.2. Talsu novada pašvaldības apbalvojumus (turpmāk – apbalvojumi), izņemot nolikuma 

1.1.5. punktā minēto apbalvojumu “Talsu novada Piederības balva”, kura piešķiršanas 

kārtība atšķiras no pārējo apbalvojumu piešķiršanas kārtības un ir noteikta nolikuma V1 

nodaļā, var piešķirt atsevišķām fiziskām, juridiskām personām vai personu grupām 

(turpmāk – pretendenti).”  

 

3. Grozīt Talsu novada domes 30.08.2018. nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 5.11. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“5.11. Talsu novada pašvaldības apbalvojums “Talsu novada Piederības balva” tiek piešķirts 

Aleksandra Pelēča literārās prēmijas un Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā 

saņēmējiem, nomināciju uzvarētājiem konkursā “Talsu bruncī ieaustie”, “Talsu 

novada uzņēmēju Gada balva”, ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmuma Nr. 846 

“Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem sportā” un Talsu novada domes 

10.02.2011. lēmuma Nr. 102 “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā 

un to piešķiršanas kārtību” noteikto nomināciju uzvarētājiem.” 

 

4. Grozīt Talsu novada domes 30.08.2018. nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 5.12. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“5.12. Apbalvojums tiek dibināts ar mērķi godināt personas devumu Talsu novada 

literatūrzinātnē un novadpētniecībā, mākslā, kultūrā, sportā, uzņēmējdarbībā un 

vietējās kopienas dzīves kvalitātes uzlabošanā un sabiedriskās aktivitātes veicināšanā.” 

 

5. Grozīt Talsu novada domes 30.08.2018. nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 5.14. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“5.14. Apbalvojumu piešķir ar Talsu novada domes priekšsēdētāja rīkojumu, Talsu novada 

domes lēmumu, konkursu “Talsu bruncī ieaustie” un “Talsu novada uzņēmēju Gada 

balva” vērtēšanas komisiju lēmumu.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Fedko 63232115 

inita.fedko@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

3. Kancelejai. 

4. Juridiskajai nodaļai. 

5. Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm. 

6. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

 

 

 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, _.punkts) 

Talsos  

 

__.12.2019.          Nr.___ 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr. 404 “Par sadzīves 

atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu 

novadā” 

 

2019. gada 13. jūnijā Talsu novada dome ar lēmumu Nr. 404 “Par sadzīves atkritumu 

savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu novadā” no 2019. gada 

1. augusta līdz 2019. gada 31. decembrim noteica maksu par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu Talsu novada administratīvajā teritorijā 6,76 euro 

par 1 m3 atkritumu, neieskaitot PVN.  

Talsu novada pašvaldība 01.08.2019. noslēdza vienošanos Nr. 3 pie 31.01.2019. 

līguma Nr. 9-23/12/2018, veicot grozījumus līguma 3.1.1. punktā, nosakot, ka maksa par 

sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu sastāda 6,76 euro 

apmērā par 1m3. Vienošanās 2. punktā noteikts, ka vienošanās ir spēkā līdz 2019. gada 31. 

decembrim. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15. panta 

pirmās daļas 1. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punktu, Atkritumu apsaimniekošanas 

likuma 8. panta pirmās daļas, kā arī Finanšu komitejas 19.12.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

1. Veikt grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr. 404 “Par sadzīves 

atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu 

novadā”, izsakot lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: “1. Ar 2019. gada 1. augustu līdz 

2020. gada 1. jūlijam noteikt maksu par sadzīves atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu Talsu novada administratīvajā teritorijā 

6,76 euro par 1 m3 atkritumu, neieskaitot PVN.” 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot grozījumus starp Talsu novada pašvaldību un 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 2018. gada 31. janvārī 

noslēgtajā līgumā par atkritumu apsaimniekošanu Nr. 9-23/12/2018.  

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 



 

 

 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jasnons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””; 

 

 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2019. gada __._________ 

Noteikumi Nr.__ 

(protokols Nr.__, _.punkts, lēmums Nr.___) 

 

 

Grozījumi noteikumos Nr.6 “Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību 

un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, 

21. panta pirmās daļas 27. pantu, 

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

1. Veikt Talsu novada domes 2015. gada 28. decembra noteikumos Nr.6 “Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība”” (turpmāk Noteikumi) 

(protokols Nr.30, lēmums Nr.578) šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt  Noteikumu 8. punkta šādā redakcijā: 

“8. Talsu novada pašvaldībā kapitāla daļu turētāja pārstāvis ir: 

8.1. SIA “Talsu televīzija”- pašvaldības izpilddirektors; 

8.2. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”- pašvaldības izpilddirektors; 

8.3.SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra””- pašvaldības 

izpilddirektors; 

8.4. SIA “Talsu namsaimnieks”- pašvaldības izpilddirektors; 

8.5. SIA “Talsu ūdens”- pašvaldības izpilddirektors.“ 

 

1.2. Dzēst Noteikumu 11. punktu. 

 

1.3. Noteikumu 14., 36., 44. un 45. punktos vārdus “Domes priekšsēdētājs” aizstāt ar 

vārdiem “pašvaldības izpilddirektors”. 

 

1.4. Noteikumu 12., 13., 24., 27., 29., 31., 35., 36., 40., 42. un 45. punktos vārdus 

“atbildīgie darbinieki” (attiecīgā locījumā) aizstāt ar vārdiem “Kapitālsabiedrību 

pārvaldības konsultants” (attiecīgā locījumā). 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

Parakstīti _.12.2019. 



 

 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.2019.       Nr._______ 

 

 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar  

kadastra apzīmējumu 8892 009 0283 daļai, 

Valdgales pagastā, Talsu novadā 

 

Talsu novada pašvaldībā 04.11.2019. ir saņemts  iesniegums ar 

lūgumu iznomāt Talsu novada pašvaldībai piederošu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8892 009 0283 daļu 2,2 ha. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

datiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0283 reģistrēts nekustmā īpašuma 

lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 

kods – 0101). 

Saskaņā ar Talsu novada domes 14.03.2019 lēmumu Nr.189 “Par zemes nomas 

pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” nomas maksa ir 75,00 EUR par 1 ha gadā, 

neieskaitot PVN. Zemes nomas līguma termiņš ir pieci gadi. Zemes vienība nav iznomāta. Tā 

nav nepieciešama pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai, zemes vienība atrodas 

Talsu novada pašvaldības bilancē un apsaimniekošanā. Zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8892 009 0283, ir neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek 

izmantots lauksaimniecībā. 

Pēc ierosinājuma saņemšanas Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Ministru kabineta 

19.06.2018. noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.8.  un 33.6. punktu publicēja pašvaldības tīmekļvietnē pretendentu 

pieteikšanos. Noteiktajā termiņā ir pieteikušies trīs pretendenti un Ministru kabineta 

19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 32. punkts nosaka, ka neapbūvēta zemesgabala nomnieku ir jānoskaidro izsolē. 

Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un 

dokumentē izsoles procedūru. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu 

un otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14., 23. un 

27. punktu un otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 3. pantu, 61. pantu, Ministru kabineta 19.06.2018. 



 

 

 

 

noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, Talsu 

novada domes 14.03.2019. lēmumu Nr.189 “Par zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža 

apstiprināšanu”, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai Talsu novada pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8892 009 0283 daļu 2,2 ha  platībā, Valdgales pagastā, Talsu novadā. 

2. Izsoli uzdot organizēt Talsu novada pašvaldības Mantas iznomāšanas komisijai. 

3.  Izsoles sākumcenu noteikt 75,00 EUR par 1 ha gadā, neieskaitot PVN. 

4.  Zemes nomas līguma termiņu noteikt piecus gadus. 

5. Apstiprināt noteikumus “Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0283 daļas 2,2 

ha platībā zemes nomas izsoles noteikumi” (noteikumi pielikumā). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV – 3401). 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols  

 

 
Jansons, 29369443 

elvis.jansons@talsi.lv  



 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes  

__.__.2019. lēmumam Nr.___ 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0283 daļas 2,2 ha platībā,  

zemes nomas izsoles noteikumi 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Noteikumi nosaka pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoles 

kārtību: izsoles objektu, izsoles norisi, pretendentu pieteikšanās un vairāksolīšanas kārtību, 

izsoles rezultātu apstiprināšanas kārtību.  

1.2. Nomas tiesību izsoles mērķis ir noteikt konkrētu pašvaldības nekustamā īpašuma 

nomnieku, kurš piedāvā izdevīgāko finansiālo piedāvājumu nomas tiesību nodibināšanai. 

1.3. Nomas tiesību izsoli rīko Komisija, kas izveidota ar Talsu novada domes 

13.09.2018. lēmumu Nr. 376, ievērojot šos noteikumus. Komisija atbild par izsoles norisi un 

ar to saistīto lēmumu pieņemšanu. 

1.4. Izsole notiek kā atklāta finanšu piedāvājuma - nomas tiesību gada maksas summas 

par nomas objektu – vairāksolīšana. Pretendents, kurš piedāvā augstāko nomas maksu par 

nomas objektu gadā, tiek atzīts par izsoles uzvarētāju, un iegūst pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  8892 009 0283 daļas 2,2 ha platībā, nomas tiesības uz 5 gadiem no 

nomas līguma noslēgšanas dienas. 

 

2. Izsoles objekts 

2.1. Izsoles objekts ir Talsu novada pašvaldībai piekrītoša zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8892 009 0283 daļa 2,2 ha platībā nomas tiesības, kas tiek izsolīta atklātā 

mutvārdu izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk – izsole). 

2.2. Tiek izsolīts šāds nekustamais īpašums – neapbūvēta zemes vienības daļa 2,2 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0283. 

2.3. Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība.  

2.4. Zemes vienību drīkst izmantot tikai lauksaimnieciskai saimnieciskai darbībai. 

2.5. Izsoles sākumcena tiek noteikta 75,00 EUR par 1 ha gadā bez PVN. 

2.6. Izsoles solis tiek noteikts 10,00 euro apmērā pie gada nomas maksas. 

2.7. Nomas tiesību ilgums: 5 gadi. 

2.8. Izsoles dalības maksa 15,00 EUR. Izsoles dalības maksa ir ieskaitāma Talsu novada 

pašvaldības kontā, Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu novads, reģ. Nr. 90009113532, A/S SEB 

Banka, kods UNLALV2X, konts LV49UNLA0028700130033. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācija 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija ir notikusi atbilstoši Ministru kabineta 19.06.2018. 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8.  un 

33.6. punktiem. 

 

4. Izsoles dalībnieki 

4.1. Par izsoles dalībniekiem ir reģistrēti: 

4.1.1. ; 

4.1.2.Valdgales pagasta zemnieku saimniecība “LAUCES”, reģistrācijas numurs 

41201011107, juridiskā adrese ”Lauces”, Valdgales pagasts, Talsu novads, LV-3253; 



 

 

 

 

4.1.3.Zemnieku saimniecība “MAZANDREJI”, reģistrācijas numurs 59001000251, juridiskā 

adrese ”Mazandreji”, Valdgales pagasts, Talsu novads, LV-3253. 

4.2. Reģistrētos izsoles dalībniekus uz izsoli uzaicina Talsu novada pašvaldības 

Juridiskā nodaļa. 

5. Izsoles norise 

5.1. Izsole notiek 2020. gada 6.janvārī  plkst. 9.00 Kareivju ielā 7, Talsos, mazajā 

zālē. 

5.2. Izsole notiek Komisijas slēgtā sēdē, kurā var piedalīties tikai 4.1. punktā reģistrētie 

pretendenti vai to pilnvarotās personas. Izsoles rezultāti tiek paziņoti uzreiz pēc solīšanas 

pabeigšanas.  

5.3. Pirms izsoles sākuma izsoles dalībnieki vai to pilnvarotās personas izsoles telpā 

uzrāda pasi vai citu personu apliecinošu dokumentu, pilnvarotās personas papildus uzrāda 

pilnvaru. Izsoles dalībnieks (pilnvarotais pārstāvis) paraksta rakstveida apliecinājumu par viņa 

piekrišanu izsoles noteikumiem. Ja izsoles dalībnieks vai tā pilnvarotā persona izsoles telpā 

nevar uzrādīt pasi (pilnvarotā persona arī pilnvaru), tiek uzskatīts, ka izsoles dalībnieks nav 

ieradies uz izsoli.  

5.4. Izsoli vada un kārtību izsoles laikā nodrošina izsoles vadītājs – komisijas 

priekšsēdētājs. 

5.5. Pirms izsoles sākuma izsoles vadītājs pārliecinās par sarakstā iekļauto personu 

ierašanos, pārbauda reģistrācijas lapas. Izsoles vadītājs paziņo par izsoles atklāšanu un īsi 

paskaidro izsoles noteikumus, atbild uz pretendentu jautājumiem, ja tādi ir. 

5.6. Izsolei nomas tiesību vairāksolīšanā piedalās tikai reģistrētie pretendenti. 

5.7. Gadījumā, ja kāds no pretendentiem, kurš kādu iemeslu dēļ nav ieradies (nokavējis) 

uz izsoli šo noteikumu 6.1.punktā minētajā vietā un laikā, Komisija nepielaiž viņu izsolei. Ja 

uz izsoli 15 minūšu laikā pēc izsoles sākuma neierodas neviens no reģistrētajiem 

dalībniekiem, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu. 

5.8. Izsoles vadītājs paziņo izsolei piedāvāto nomas objektu, nomas maksas apmēra 

sākumcenu, kā arī nosauc izsoles soli. 

5.9. Izsoles dalībnieki apliecina savu gatavību vairāksolīšanai.  

5.10. Ja uz objekta nomas tiesībām pretendē tikai viens izsoles dalībnieks, nomas 

tiesības iegūst šis vienīgais izsoles dalībnieks par summu, ko veido nomas maksas 

sākumcena, kas pārsolīta vismaz par vienu izsoles soli.  

5.11. Solīšana notiek tikai pa vienam izsoles solim. 

5.12. Solīšanas laikā izsoles vadītājs atkārto piedāvāto nomas maksu. Ja neviens no 

solītājiem nepiedāvā augstāku nomas maksu, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo 

piedāvāto augstāko nomas maksu un fiksē to.  

5.13. Katrs solītājs ar parakstu apstiprina izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto 

nomas maksu. Ja tas netiek izdarīts, viņš tiek svītrots no izsoles dalībnieku saraksta. 

5.14. Izsolei pilnvaroto pārstāvju darbības izsolē ir saistošas izsoles dalībniekiem. 

Izsoles pilnvaroto pārstāvju atsaukšana vai aizstāšana ar citu izsoles pilnvaroto pārstāvi stājas 

spēkā ar brīdi, kad tiek iesniegts attiecīgs pārstāvja atsaukšanas vai aizstāšanas dokuments. 

5.15. Komisija protokolē visu izsoles gaitu. Izsoles protokolam kā pielikumu pievieno 

izsoles dalībnieku sarakstu un nosolītās cenas. 

 

6. Nenotikusi izsole 

6.1. Izsole var tikt uzskatīta par nenotikušu: 

6.1.1. ja neviens izsoles dalībnieks nav iesniedzis pieteikumu vai uz izsoli nav ieradies 

neviens izsoles dalībnieks; 

6.1.2. ja nav pārsolīta sākumcena. 

6.1.3. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, nenoslēdz nomas 

līgumu noteiktajā termiņā; 



 

 

 

 

6.1.4. ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās izsolē vai ja izsolē 

starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas ietekmējusi izsoles rezultātus vai tās gaitu; 

6.1.5. ja izsolāmo objektu - nomas tiesības – iegūst persona, kurai nav bijušas tiesības 

piedalīties izsolē. 

 

 

7. Izsoles rezultātu apstiprināšana 

7.1. Sūdzības par Komisijas darbu iesniedzamas Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram ne vēlāk kā četru dienu laikā kopš izsoles dienas. Vēlāk iesniegtās sūdzības 

netiek skatītas.  

7.2. Rīkotās izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada pašvaldības izpilddirektors ar 

rīkojumu. 

 

8.Papildus nosacījumi 

8.1. Ar izsoles dalībnieku vai to pilnvaroto personu reģistrāciju nomas tiesību izsolei, 

uzskatāms, ka pretendenti ir informēti par izsoles objekta stāvokli un tā nodrošinājumu. 

8.2. Jebkuri tehniskie uzlabojumi, kas nepieciešami pēc solītāja ieskatiem, ar kuru 

noslēgts izsoles objekta nomas līgums, notiek uz nomnieka rēķina. 

  

 

9. Nomas līguma noslēgšana 

9.1. Solītājam, kurš ir nosolījis visaugstāko nomas maksu, piecu darba dienu laikā pēc 

Komisijas izsoles rezultātu paziņošanas ir jānoslēdz nomas līgums. 

9.2. Gadījumā, ja nomas līgums netiek noslēgts, nomas tiesības tiek piedāvāts iegūt 

izsoles dalībniekam, kurš ir piedāvājis pēdējo nosolīto nomas maksu pirms visaugstākās 

nosolītās nomas maksas. Nomas līgums ar nākamo izsoles dalībnieku ir slēdzams par viņa 

pēdējo izsolē piedāvāto nomas maksu piecu darba dienu laikā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols  

 

 
 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.2019.       Nr._______ 

 

 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar  

kadastra apzīmējumu 8894 009 0061, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

Talsu novada pašvaldībā 16.10.2019. ir saņemts SIA “Dzirnavnieki”, reģistrācijas 

numurs 40003152560 iesniegums ar lūgumu iznomāt Talsu novada pašvaldībai piederošu 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0061 daļu 0,35 ha platībā.  

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

datiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0061 reģistrēts nekustmā īpašuma 

lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 

kods – 0101). 

Saskaņā ar Talsu novada domes 14.03.2019 lēmumu Nr.189 “Par zemes nomas 

pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” nomas maksa ir 66,00 EUR par 1 ha gadā, 

neieskaitot PVN. Zemes nomas līguma termiņš ir pieci gadi. Zemes vienība nav iznomāta. Tā 

nav nepieciešama pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai, zemes vienība atrodas 

Talsu novada pašvaldības bilancē un apsaimniekošanā. Zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8894 009 0061, ir neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek 

izmantots lauksaimniecībā. 

Pēc ierosinājuma saņemšanas Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Ministru kabineta 

19.06.2018. noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.8. un 33.6. punktu publicēja pašvaldības tīmekļvietnē pretendentu pieteikšanos. 

Noteiktajā termiņā ir pieteikušies divi pretendenti un Ministru kabineta 19.06.2018. 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32. 

punkts nosaka, ka neapbūvēta zemesgabala nomnieku ir jānoskaidro izsolē. Iznomātājs 

pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē 

izsoles procedūru. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu 

un otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14., 23. un 

27. punktu un otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 3. pantu, 61. pantu, Ministru kabineta 19.06.2018. 

noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, Talsu 



 

57 

 

novada domes 14.03.2019. lēmumu Nr.189 “Par zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža 

apstiprināšanu”, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas __.__.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai Talsu novada pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894   

009 0061 daļu 0,35 ha platībā, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

2.  Izsoli uzdot organizēt Talsu novada pašvaldības Mantas iznomāšanas komisijai. 

3.  Izsoles sākumcenu noteikt 66,00 EUR par 1 ha gadā, neieskaitot PVN. 

4.  Zemes nomas līguma termiņu noteikt piecus gadus. 

5. Apstiprināt noteikumus “Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0061 zemes 

nomas izsoles noteikumi” (noteikumi pielikumā). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV – 3401). 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols  

 

 
Jansons, 29369443 

elvis.jansons@talsi.lv  



 

58 

 

Pielikums 

Talsu novada domes  

__.__.2019. lēmumam Nr.___ 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0061,  

zemes nomas izsoles noteikumi 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Noteikumi nosaka pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoles 

kārtību: izsoles objektu, izsoles norisi, pretendentu pieteikšanās un vairāksolīšanas kārtību, 

izsoles rezultātu apstiprināšanas kārtību.  

1.2. Nomas tiesību izsoles mērķis ir noteikt konkrētu pašvaldības nekustamā īpašuma 

nomnieku, kurš piedāvā izdevīgāko finansiālo piedāvājumu nomas tiesību nodibināšanai. 

1.3. Nomas tiesību izsoli rīko Komisija, kas izveidota ar Talsu novada domes 

13.09.2018. lēmumu Nr. 376, ievērojot šos noteikumus. Komisija atbild par izsoles norisi un 

ar to saistīto lēmumu pieņemšanu. 

1.4. Izsole notiek kā atklāta finanšu piedāvājuma - nomas tiesību gada maksas summas 

par nomas objektu – vairāksolīšana. Pretendents, kurš piedāvā augstāko nomas maksu par 

nomas objektu gadā, tiek atzīts par izsoles uzvarētāju, un iegūst pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu  8894 009 0061 daļu 0,35 ha platībā, nomas tiesības uz 5 gadiem no 

nomas līguma noslēgšanas dienas. 

 

2. Izsoles objekts 

2.1. Izsoles objekts ir Talsu novada pašvaldībai piekrītoša zemes vienība 0,35 ha 

platībā, kadastra apzīmējums 8894 009 0061, nomas tiesības, kas tiek izsolīta atklātā 

mutvārdu izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk – izsole). 

2.2. Tiek izsolīts šāds nekustamais īpašums – neapbūvēta zemes vienības daļa 0,35 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0061. 

2.3. Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība.  

2.4. Zemes vienību drīkst izmantot tikai lauksaimnieciskai saimnieciskai darbībai. 

2.5. Izsoles sākumcena tiek noteikta 66,00 EUR par 1 ha gadā bez PVN. 

2.6. Izsoles solis tiek noteikts 10,00 euro apmērā pie gada nomas maksas. 

2.7. Nomas tiesību ilgums: 5 gadi. 

2.8. Izsoles dalības maksa 15,00 EUR. Izsoles dalības maksa ir ieskaitāma Talsu novada 

pašvaldības kontā, Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu novads, reģ. Nr. 90009113532, A/S SEB 

Banka, kods UNLALV2X, konts LV49UNLA0028700130033. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācija 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija ir notikusi atbilstoši Ministru kabineta 19.06.2018. 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8.  un 

33.6. punktiem. 

 

4. Izsoles dalībnieki 

4.1. Par izsoles dalībniekiem ir reģistrēti: 

4.1.1.SIA “Dzirnavnieki”, reģistrācijas numurs 40003152560, juridiskā adrese 

”Dzirnavnieki”, Vandzenes pagasts, Talsu novads; 

4.1.2.K.Brauera Vandzenes pagasta zemnieku saimniecība “LEJAS”, reģistrācijas numurs 

449001001749, juridiskā adrese ”Lejas”, Vandzenes pagasts, Talsu novads. 



 

59 

 

4.2. Reģistrētos izsoles dalībniekus uz izsoli uzaicina Talsu novada pašvaldības 

Juridiskā nodaļa. 

5. Izsoles norise 

5.1. Izsole notiek 2020. gada 6.janvārī  plkst. 9.30 Kareivju ielā 7, Talsos, mazajā 

zālē. 

5.2. Izsole notiek Komisijas slēgtā sēdē, kurā var piedalīties tikai 4.1. punktā reģistrētie 

pretendenti vai to pilnvarotās personas. Izsoles rezultāti tiek paziņoti uzreiz pēc solīšanas 

pabeigšanas.  

5.3. Pirms izsoles sākuma izsoles dalībnieki vai to pilnvarotās personas izsoles telpā 

uzrāda pasi vai citu personu apliecinošu dokumentu, pilnvarotās personas papildus uzrāda 

pilnvaru. Izsoles dalībnieks (pilnvarotais pārstāvis) paraksta rakstveida apliecinājumu par viņa 

piekrišanu izsoles noteikumiem. Ja izsoles dalībnieks vai tā pilnvarotā persona izsoles telpā 

nevar uzrādīt pasi (pilnvarotā persona arī pilnvaru), tiek uzskatīts, ka izsoles dalībnieks nav 

ieradies uz izsoli.  

5.4. Izsoli vada un kārtību izsoles laikā nodrošina izsoles vadītājs – komisijas 

priekšsēdētājs. 

5.5. Pirms izsoles sākuma izsoles vadītājs pārliecinās par sarakstā iekļauto personu 

ierašanos, pārbauda reģistrācijas lapas. Izsoles vadītājs paziņo par izsoles atklāšanu un īsi 

paskaidro izsoles noteikumus, atbild uz pretendentu jautājumiem, ja tādi ir. 

5.6. Izsolei nomas tiesību vairāksolīšanā piedalās tikai reģistrētie pretendenti. 

5.7. Gadījumā, ja kāds no pretendentiem, kurš kādu iemeslu dēļ nav ieradies (nokavējis) 

uz izsoli šo noteikumu 6.1.punktā minētajā vietā un laikā, Komisija nepielaiž viņu izsolei. Ja 

uz izsoli 15 minūšu laikā pēc izsoles sākuma neierodas neviens no reģistrētajiem 

dalībniekiem, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu. 

5.8. Izsoles vadītājs paziņo izsolei piedāvāto nomas objektu, nomas maksas apmēra 

sākumcenu, kā arī nosauc izsoles soli. 

5.9. Izsoles dalībnieki apliecina savu gatavību vairāksolīšanai.  

5.10. Ja uz objekta nomas tiesībām pretendē tikai viens izsoles dalībnieks, nomas 

tiesības iegūst šis vienīgais izsoles dalībnieks par summu, ko veido nomas maksas 

sākumcena, kas pārsolīta vismaz par vienu izsoles soli.  

5.11. Solīšana notiek tikai pa vienam izsoles solim. 

5.12. Solīšanas laikā izsoles vadītājs atkārto piedāvāto nomas maksu. Ja neviens no 

solītājiem nepiedāvā augstāku nomas maksu, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo 

piedāvāto augstāko nomas maksu un fiksē to.  

5.13. Katrs solītājs ar parakstu apstiprina izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto 

nomas maksu. Ja tas netiek izdarīts, viņš tiek svītrots no izsoles dalībnieku saraksta. 

5.14. Izsolei pilnvaroto pārstāvju darbības izsolē ir saistošas izsoles dalībniekiem. 

Izsoles pilnvaroto pārstāvju atsaukšana vai aizstāšana ar citu izsoles pilnvaroto pārstāvi stājas 

spēkā ar brīdi, kad tiek iesniegts attiecīgs pārstāvja atsaukšanas vai aizstāšanas dokuments. 

5.15. Komisija protokolē visu izsoles gaitu. Izsoles protokolam kā pielikumu pievieno 

izsoles dalībnieku sarakstu un nosolītās cenas. 

 

6. Nenotikusi izsole 

6.1. Izsole var tikt uzskatīta par nenotikušu: 

6.1.1. ja neviens izsoles dalībnieks nav iesniedzis pieteikumu vai uz izsoli nav ieradies 

neviens izsoles dalībnieks; 

6.1.2. ja nav pārsolīta sākumcena. 

6.1.3. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, nenoslēdz nomas 

līgumu noteiktajā termiņā; 

6.1.4. ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās izsolē vai ja izsolē 

starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas ietekmējusi izsoles rezultātus vai tās gaitu; 



 

60 

 

6.1.5. ja izsolāmo objektu - nomas tiesības – iegūst persona, kurai nav bijušas tiesības 

piedalīties izsolē. 

 

 

7. Izsoles rezultātu apstiprināšana 

7.1. Sūdzības par Komisijas darbu iesniedzamas Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram ne vēlāk kā četru dienu laikā kopš izsoles dienas. Vēlāk iesniegtās sūdzības 

netiek skatītas.  

7.2. Rīkotās izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada pašvaldības izpilddirektors ar 

rīkojumu. 

 

8.Papildus nosacījumi 

8.1. Ar izsoles dalībnieku vai to pilnvaroto personu reģistrāciju nomas tiesību izsolei, 

uzskatāms, ka pretendenti ir informēti par izsoles objekta stāvokli un tā nodrošinājumu. 

8.2. Jebkuri tehniskie uzlabojumi, kas nepieciešami pēc solītāja ieskatiem, ar kuru 

noslēgts izsoles objekta nomas līgums, notiek uz nomnieka rēķina. 

  

 

9. Nomas līguma noslēgšana 

9.1. Solītājam, kurš ir nosolījis visaugstāko nomas maksu, piecu darba dienu laikā pēc 

Komisijas izsoles rezultātu paziņošanas ir jānoslēdz nomas līgums. 

9.2. Gadījumā, ja nomas līgums netiek noslēgts, nomas tiesības tiek piedāvāts iegūt 

izsoles dalībniekam, kurš ir piedāvājis pēdējo nosolīto nomas maksu pirms visaugstākās 

nosolītās nomas maksas. Nomas līgums ar nākamo izsoles dalībnieku ir slēdzams par viņa 

pēdējo izsolē piedāvāto nomas maksu piecu darba dienu laikā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      D.Karols  

 

 
 



 

61 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts   pasts@talsi.lv 

                                         LĒMUMS    PROJEKTS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

__.__.2019. Nr._____ 

 

Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma 

“Dumpīši”, Stendē, Talsu novadā 

 

Talsu novada pašvaldībā ir saņemts Stendes pilsētas pārvaldes iesniegums (Reģ. 

Nr.12-7e/7157), ar rosinājumu iegādāties zemes vienības (kadastra apzīmējums 8815 002 

0028) daļu aptuveni 0,04 ha platībā, kas nepieciešams, lai realizētu būvprojektu “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts arī nekustamās īpašuma “Dumpīši”, Stendē 

īpašnieces  iesniegums (reģ. nr. 12-12/7658), kurā norādīts, ka nekustamā 

īpašuma īpašniece piekrīt, ka no zemes vienības (kadastra apzīmējums 8815 002 0028) tiek 

atdalīta zemes vienība 0,04 ha platībā un tā tiek atsavināta, lai realizētu būvprojektu 

“Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”.  

Lai veiktu zemes vienības atdalīšanu no zemes vienības (kadastra apzīmējums 8815 

002 0028), kas atrodas nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē sastāvā, nepieciešams veikt 

zemes ierīcības projekta izstrādi un to realizēšanu, kā arī veikto izmaiņu reģistrēšanu 

zemesgrāmatā. 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. punkts nosaka, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību, kā piemēram, par ceļu būvniecību, kas paredzēta būvprojektā “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”. 

  Pamatojoties uz  likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15. panta 

pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kā arī Talsu novada objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 05.12.2019. sēdes lēmumu (protokols Nr. 

10/19 § 3), Talsu novada domes Finanšu komitejas __.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 
1.1.1.1. Veikt nepieciešamās darbības, lai iegādātos zemes vienības (kadastra apzīmējums 8815 002 

0028) daļu aptuveni 0,04 ha platībā, kas nepieciešama, lai realizētu būvprojektu “Publiskās 
infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”.  

2. Segt izdevumus par zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes kadastrālo uzmērīšanu, kā arī 

veikto izmaiņu reģistrēšanu zemesgrāmatā no Stendes pilsētas pārvaldes budžeta 

līdzekļiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs       D. Karols 



 

 

62 

 

 

 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 

5) Stendes pilsētas pārvaldei. 
 

 

  



 

 

63 

 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts  

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, _.punkts) 

Talsos  

 

__.12.2019.          Nr.___ 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.panta 

otro daļu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 05.12.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada domes nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ “Grozījums Talsu novada domes 2009. gada 

9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
Jansons 63232119 

elvis.jasnons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

4. Kancelejai. 

 



 

 

64 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2019. gada __._________ 

Saistošie noteikumi Nr.__ 

(protokols Nr.__, _.punkts, lēmums Nr.___) 

 

 

Grozījums Talsu novada domes 

2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2  

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24. pantu 

 

 

 

 

 

2. Veikt Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” (protokols Nr.3, lēmums Nr.15) šādus grozījumus: 

2.1. Izteikt  Talsu novada pašvaldības nolikuma 6. punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

“6. Domes darbību nodrošina domes priekšsēdētājs, domes priekšsēdētāja vietnieks, 

pašvaldības izpilddirektors, kā arī pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki.”  

2.2. Izteikt Talsu novada pašvaldības nolikuma 6.2. punktu šādā redakcijā: 

“6.2. Izpilddirektora vietniekiem;” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

Parakstīti _.12.2019. 

 



 

 

65 

 

 

    

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts  pasts@talsi.lv 

                                         LĒMUMS    PROJEKTS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

__.__.2019. Nr._____ 

 

Par SIA “Talsu ūdens” nomas līguma slēgšanu 
 

 

  Talsu novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “Talsu ūdens”, reģistrācijas Nr. 

49003000076, lūgumu slēgt zemes nomas līgumu par pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu Kārļa Mīlenbaha iela 50, Talsos, Talsu novadā ar kadastra numuru 8801 013 

0189, visā to platībā. 

Nekustamais īpašums ar nosaukumu Kārļa Mīlenbaha iela 50 Talsos, Talsu novadā, 

kadastra numurs 8801 013 0189, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8801 

013 0189 ar 5,7715 ha platību. Nekustamais īpašums Kurzemes rajona tiesas Talsu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 949 ir reģistrēts uz Talsu novada pašvaldības vārda. 

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve 

(NĪLM kods – 1201).  

Nekustamā īpašuma zemes vienības nomas maksas apmēru nosaka Ministru 

kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 30.4. punkts - minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši 

pašvaldības domes apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, 

ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāja 

noteiktajai tirgus nomas maksai, bet tā nedrīkst būt mazāka par 28 euro gadā. Talsu novada 

pašvaldība veiks pasūtījumu neatkarīga vērtētāja tirgus nomas maksas aprēķinam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu un 21. 

panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 29.5. un  30.4..punktu, ņemot 

vērā Finanšu komitejas 19.12.2019. lēmumu, 
 

 

 

 

 



 

 

66 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Izņēmuma kārtā noteikt nekustamā īpašuma Kārļa Mīlenbaha iela 50, Talsos, 

Talsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 013 0189 nomas maksu 

28 euro gadā (neieskaitot PVN). 

2.Uzdot pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu. 

3.Uzdot pašvaldības izpilddirektoram pēc neatkarīga vērtētāja noteiktās tirgus 

nomas maksas saņemšanas, nepieciešamības gadījumā sagatavot grozījumus domes 

lēmumā un veikt grozījumus nomas līgumā. 

 

4.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada domes priekšsēdētāja vietniekam. 

  

 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 

 

 
Jansons, 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. SIA “Talsu ūdens”,  

2. Juridiskajai nodaļai, 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

67 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.25, 16.punkts) 

Talsos  

 

19.12.2019.          Nr.25 

 

Par atļauju pieņemt A/S “VERTEX” dāvinājumu 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada pašvaldības pansionāta “Lauciene” 

iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/7892) ar lūgumu atļaut pieņemt 

dāvinājumu no A/S “VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825, periodikas abonementu 

409,91 EUR apmērā. Ņemot vērā, ka no dāvinātāja saņemto dāvinājumu (ziedojumu) 

kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 EUR, saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonas darbībā” 14.panta otro daļu, trešo daļu un ceturto daļu, Talsu novada 

domes 2017.gada 17.augusta noteikumu Nr.1 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, 

izlietošanu un uzskaiti Talsu novada pašvaldībā” 6.punktu,  

 

komiteja nolemj: 

 

Pieņemt dāvinājumā no A/S “VERTEX”, reģistrācijas Nr. 41203040825, juridiskā 

adrese: Lielā iela 16, Talsi, LV-3201, periodikas abonementu par kopējo summu 409,91 EUR 

(četri simti deviņi euro un 91 centi). 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 
Nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Pansionātam “Lauciene”; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai . 

 



 

 

68 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

27.12.2019.          Nr.________ 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2019.gada pamata budžets” 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu, 

likuma ”Par pašvaldību budžetiem“ 7. pantu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas, Sociālo un veselības jautājumu komitejas, Tautsaimniecības komitejas 

16.12.2019. sēžu lēmumiem un Finanšu komitejas 19.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.____ „Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 

31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata 

budžets”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. VARAM; 

2. Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Talsu novada Izglītības pārvaldei. 

 

 

 



 

 

69 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

27.12.2019.          Nr.________ 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Talsu novada pašvaldības 

2019.gada speciālais budžets”  

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. 

pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7. pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 

8.panta pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 16.12.2019. 

sēdes un Finanšu komitejas 19.12.2019. sēdes lēmumiem,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ „Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. 

gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 2019.gada speciālais 

budžets”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. VARAM; 

2. Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

70 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

2019. gada 27. decembrī   Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.___, ____.punkts, 

lēmums Nr.___) 

 
 

 

Grozījumi Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 

2019.gada speciālais budžets” 

 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46. pantu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Talsu 

novada pašvaldības 2019.gada speciālais budžets” (protokols Nr. 2, lēmums Nr. 55) grozījumus 

un izteikt saistošo noteikumu Nr. 3 „Talsu novada pašvaldības 2019.gada speciālais budžets” 2. 

punktu šādā redakcijā: 

1.Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2019.gada speciālo budžetu ieņēmumos un 

izdevumos 1 914 368 EUR (viens miljons deviņi simti četrpadsmit tūkstoši trīs simti 

sešdesmit astoņi euro) apmērā, t. sk.: 

       2.1.Dabas resursu nodokļa ieņēmumos un izdevumos 602 186,00 EUR (seši simti divi 

tūkstoši viens simts astoņdesmit seši euro) apmērā saskaņā ar pielikumu Nr.1; 

       2.2.Autoceļu fonda ieņēmumos un izdevumos 1 312 182,00 EUR (viens miljons trīs 

simti divpadsmit tūkstoši viens simts astoņdesmit divi euro) apmērā saskaņā ar pielikumu 

Nr.2.” 

 

 

 
 

 

 

 Domes priekšsēdētājs                                                                       D.Karols  



 

 

71 

 

Mērķdotā

cijas 

pašavaldī

bu 

autoceļu 

fondiem 

18.6.2.0.

Pašvaldī

bas 

budžeta 

iekšējais 

transferts 

no PB uz 

SB

Mērķdotā

cijas 

pašavaldī

bu 

autoceļu 

fondiem 

18.6.2.0.

Pašvaldī

bas 

budžeta 

iekšējais 

transferts 

no PB uz 

SB

Atalgoj

ums11

00

DD 

VSAOI 

1200

Pakalpo

jumi 

2200

Krājumi 

2300

Pamatlī

dzekļi 

5200

Talsu pilsēta 112533 337624 292085 45539 450157 450157 301240 4005 144912 0 450157

Vides pieejamības nodrošināšanai 

personām ar īpašām vajadzībām 8958 8958 -4960 3998 3998 3998 0 3998

Sabiles pilsēta un Abavas pagasts 7816 107807 107807 1417 117040 117040 113744 1296 2000 0 117040

Stendes pilsēta 740 69303 69303 3543 73586 73515 2721 671 69386 737 71 73586

Valdemārpils pilsēta un Ārlavas pagasts 75963 75963 75963 75963 2500 600 62449 6002 4412 0 75963

Balgales pagasts 14249 26434 26434 40683 30171 3235 942 19964 6030 10512 40683

Ģibuļu pagasts 48570 73706 73706 122276 119341 36373 20979 61989 2935 122276

Īves pagasts 4188 18010 18010 22198 22198 17406 3972 820 0 22198

Ķūļciema pagasts 3830 18941 18941 22771 22771 21787 984 0 22771

Laidzes pagasts 2286 37508 37508 39794 37794 25694 1173 10927 2000 39794

Laucienes pagasts 5772 53370 53370 59142 51581 3373 932 35052 11100 1124 7561 59142

Lībagu pagasts 17495 61099 61099 78594 78594 70894 6500 1200 0 78594

Lubes pagasts 973 24542 24542 25515 25515 23452 1320 743 0 25515

Strazdes pagasts 4970 16298 16298 21268 21268 20268 1000 0 21268

Valdgales pagasts 15609 35192 35192 50801 45924 45424 500 4877 50801

Vandzenes pagasts 7987 43215 43215 51202 51202 79 60 47401 3662 0 51202

Virbu pagasts 16970 35335 35335 52305 51326 47195 4131 979 52305

Rezerves fonds (mērķdotācija) 5% 33117 -28228 -28228 4889 0 4889 4889

Pašvaldības budžeta iekšējais transferts 

no PB uz SB 5539 -5539 -5539 0 0 0 0

Kopā 302644 1009538 969538 40000 0 0 1312182 1278358 11908 3205 961727 73391 228127 33824 1312182

Kopā 

ieņēmumi 

ar 

atlikumu 

un 

grozījumi

em

Izdevumi 

t.sk.

Atlikums 

uz 

31.12.2019.

gadu 

Kopā 

izdevumi 

ar 

atlikumu

Budžeta grozījumi

2019.gada 

autoceļu fonda budžeta plāns

Pārvalde

Atlikums uz 

01.01.2019.

gadu 

Ieņēmumi 

t.sk.

 




